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TOIMITUSJOHTAJAN KATSAUS 

Vuosi 2023 oli edelleen toimintaympäristönä haastava. Erityisesti inflaatiosta ja korkeasta 
korkokehityksestä kärsi alueellamme rakennustoimiala, joka näkyi myös merkittävien yri-
tysten konkursseina. Alueemme asuntorakentamisen aloitukset puolittuivat vuoden aikana. 
Toisaalta alueemme rakennustoimialan ahdinkoa vähensivät merkittävät isot teolliset ja jul-
kiset investoinnit, jotka pitivät yllä työllisyyttä. 

Pitkäkestoista turvaa yrittäjyyden toimintaympäristöön saimme 4.4.2023 toteutuneesta 
Suomen Nato-jäsenyydestä. Eduskuntavaalien jälkeen valtaan nousseet Kokoomus, Pe-
russuomalaiset, RKP ja Kristilliset laativat hallitusohjelman, jossa oli merkittävä määrä Yrit-
täjäjärjestön pitkään vaatimia muutoksi mm. työllistämisen edistämiseen, julkisiin hankin-
toihin, Sote-uudistuksen korjaamiseen ja työrauhaan. Alueellisesti teimme yhteistyötä koko 
Pohjois-Suomen kanssa edunvalvonnan kärkien esille tuomiseksi ja tämä noteerattiinkin 
myös hallitusohjelmassa. Suomeen tullaan laatimaan Pohjoisen ohjelma, jonka tulevassa 
valmistelutyössä olemme edelleen mukana. Tämän lisäksi Liminka-Oulu kaksoisratahanke 
lopultakin käynnistyy ja teiden kunnostukseen saatiin enempi rahaa. 

Alueellisessa edunvalvonnassa korostuivat erityisesti hyvinvointialueen toiminnan käynnis-
tymisen seuranta ja sparraus, kuntien kanssa tehtävä yhteistyö ja erityisesti valmistautumi-
nen TE24 uudistukseen. Oppilaitosten kanssa on yhteistyö ilahduttavasti syventynyt viime 
vuosina. 

Pohjois-Pohjanmaan Yrittäjät lähtivät toteuttamaan määrätietoisesti 22 vuonna päivittyä 
strategiaansa. Laadimme oman vastuullisuusohjelman. Yrittäjien kestävän kasvun tueksi 
saatiin myös hankerahoitus. Yrittäjien hyvinvointiin käynnistyi hanke, joka oli samalla myös 
maakuntaohjelman mukainen kärkihanke. Jäsenhankintaa, jäsenpalveluja ja viestintää ke-
hitettiin edelleen. Esimerkiksi kansainvälisyys tuli mukaan järjestöömme. Nettisivuja kään-
nettiin englanniksi ja pidimme tilaisuuksia englanniksi. 

Erityisen jäsenedun mahdollisti PPY:n tekemä yrityskauppa, kun Y-tili Oy myytiin Esmo 
Oy:lle. Ostimme Rukalta lomahuoneiston, jota voimme vuokrata jäsenistölle alennettuun 
hintaan. 

Toimintavuonna jäsenmäärä oli hieman alle ja loppuvuodesta hieman ylikin 4000 jäsenyrit-
tää. Tapahtumiimme osallistui yli 2500 yrittäjää ja otimme yhteyttä puhelimitse noin 1500 
eri jäsenyrittäjään kysellen kuulumisia ja vahvistaen jäsenyyttä - visiomme mukaan py-
rimme aidosti parantamaan yrittäjän arkea. 

Toimintamme kulmakivi on ollut tukea paikallisyhdistyksiä.  Tuloksiakin saatiin yhdessä ai-
kaiseksi. Yhdessä kehitettiin vuoden aikana esimerkiksi jäsensuosittelu järjestelmää. Hy-
vät vinkit eli liidit olivatkin pohjana sille, että jäsenmäärämme kasvoi 45:llä vuoden aikana. 
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Vuosi 2023 oli toiminnallisesti onnistunut ja tuloksekas, vaikka sodan ja inflaation vaikutuk-
set haastoivat yrittäjäkenttää. Iso kiitos siitä aktiiviselle luottamushenkilöille ja PPY:n hen-
kilöstölle. Loimme tärkeää pohjaa kaikessa tekemisessä tulevalle vuodelle, jossa edelleen 
on valtavasti erilaisia epävarmuuksia, jotka vaikeuttavat yrittäjien toimintaa. 

Yrittäjäjärjestön rooliin yrittäjien omana turvaverkostona kannattaa meidän kaikkien panos-
taa. Edellytykset toimia edelleen hyvin jäsenistöä palvellen ovat hyvät. Meillä on talous 
kunnossa, osaajat töissä ja tukenamme on aktiiviset luottamushenkilöt.  

 

Marjo Kolehmainen 

toimitusjohtaja 

Pohjois-Pohjanmaan Yrittäjät 

 

 

 

 

 Pohjois-Pohjanmaan Yrittäjät TOIMINTAKERTOMUS 2023 

Tekijä Pohjois-Pohjanmaan Yrittäjien hallitus 

 

 

 
 

Julkaisija Pohjois-Pohjanmaan Yrittäjät 
Isokatu 4 
puhelin 010 322 1980 
ppy@yrittajat.fi 
www.ppy.fi 

 AIDOSTI YRITTÄJÄN ARJESSA 

1.TOIMINTA VUONNA 2023 

Yhdistyksen 85. toimintavuosi keskittyi alueelliseen edunvalvontaan, yhdessä tekemiseen 

ja toimimiseen. Vuoden aikana toimintaa ohjasi edellisenä vuonna päivitetty strategia.  

 

http://www.ppy.fi/
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Sääntöjen mukaan aluejärjestön tarkoituksena on toimia toiminta-alueellaan olevien pien-

ten ja keskikokoisten yritysten ja yrittäjien muodostamien yhdistysten yrittäjä-, elinkeino- ja 

työnantajapoliittisena etujärjestönä. Aluejärjestön tarkoituksena on asiantuntijana ja vaikut-

tajana parantaa yritysten ja yrittäjien kannattavan toiminnan yleisiä edellytyksiä omalla toi-

minta-alueellaan.  Aluejärjestö on puoluepoliittisesti sitoutumaton. 

TOIMINTA-AJATUS, ARVOT JA STRATEGISET PAINOPISTEET  
 

 

 

2. EDUNVALVONTA – MITÄ SAIMME AIKAAN 2023 

Yrittäjäjärjestön tärkein tehtävä on tuntea yrittäjän arki, sen haasteet ja mahdollisuudet sekä 

pystyä ketterästi tukemaan yritysten toimintaedellytyksiä. Työtä tehtiin monilla eri tavoin ja vai-

kuttamisen paikkoja oli paljon. Olimme mukana noin 40 eri toimielimessä tuomassa esille yrit-

täjien tarpeita ja kehittämisideoita. Tapasimme säännöllisesti alueen kuntapäättäjiä, elin-

keinotoimijoita, järjestön paikallisia puheenjohtajia, alueen kansanedustajia ja muita aluehal-

lintoviranomaisia. Viestimme myös kannanotoin ja kirjoituksin yrittäjille tärkeistä asioista. 
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2.1 Pohjois-Pohjanmaan Yrittäjät 

Pohjois-Pohjanmaan Yrittäjiin kuuluu 27 paikallisyhdistystä ja Merijärven Yrittäjien jaos, 

joka kuuluu Pyhäjoen Yrittäjiin. Ylintä päätösvaltaa käyttää Pohjois-Pohjanmaan Yrittäjien 

vuosikokous, missä valitaan puolet erovuoroisten hallituksen jäsenten tilalle uudet hallituk-

sen jäsenet kaksi vuotiselle toimintakaudelle. 

Pohjois-Pohjanmaan Yrittäjien hallituksessa on kymmenen jäsentä ja puheenjohtaja. Poh-

jois-Pohjanmaan Yrittäjien hallituksen puheenjohtajana toimi Jussi Riikonen Videcam 

Oy, Oulu ja Liminka sekä varapuheenjohtajina Risto Huovinen, Stemma Oy, Oulu ja 

Annukka Kääriäinen, ProKaks Oy, Oulu. 

Pohjois-Pohjanmaan Yrittäjien sääntömääräisessä vuosikokouksessa 2.11.2023 Kempe-

leessä valittiin viisi uutta hallituksen jäsentä erovuoroisten tilalla ja hallitus aloitti työnsä vä-

littömästi. Puheenjohtajana jatkoi Jussi Riikonen ja varapuheenjohtajina jatkoivat Risto 

Huovinen ja Annukka Kääriäinen. Hallituksen jäsenten nimiluettelo kohdissa 9.1. ja 9.2.  

Pohjois-Pohjanmaan Yrittäjien vuosikokouksen ja hallituksen toimintaa tukivat Pohjois-

Pohjanmaan Yrittäjien paikallisyhdistysten puheenjohtajien muodostama johtoryhmä, Li-

säksi toimintaa tukivat aktiiviset vaikuttamistyöhön keskittyvät verkostot ja Pohjois-Pohjan-

maan Yrittäjien verkostot, (tarkemmin kohdassa 4): Yksinyrittäjä-, Kasvu-, ja Senioriver-

kosto, Parempaa Pisnestä yhdessä verkosto sekä Nuorten Yrittäjien verkosto Poppis.  

 

2.2 Alueen johtoryhmä 

 

Pohjois-Pohjanmaan Yrittäjien johtoryhmän puheenjohtaja toimi hallituksen puheenjohtaja 
Jussi Riikonen, muut johtoryhmän jäsenet olivat paikallisyhdistysten puheenjohtajat tai muut 
nimetty(t) edustaja(t). 
 

Tavoitteet: Tavoitteena on lisätä luottamushenkilöjohdon keskinäistä vuorovaikutusta, kehit-
tää järjestötoimintaa ja vahvistaa alueellista Yrittäjät -verkostoa. 
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Tulokset: Vuonna 2023 Alueen johtoryhmä kokoontui kaksi kertaa. Ensimmäisessä kokouk-
sessa käytiin läpi vuoden 2023 toimintasuunnitelma ja toinen kokous toteutui Pohjois-Pohjan-
maan Liiton maakuntajohtaja Jussi Rämetin vieraana Pohjois-Pohjanmaan Liitossa aiheena 
yhteinen vaikuttamistyö alueella. 
 

2.3 Vaikuttamisverkostojen toiminta 

2.3.1 Vaikuttajaverkosto 

Vaikuttajaverkoston puheenjohtajana toimi Jussi Riikonen sekä Vaikuttajaverkostoon kut-
sutut edustajat, nimilista löytyy kohdasta 11.Toimiston yhteyshenkilöinä Marjo Kolehmai-
nen ja Sari Reinikainen-Laine. 
 
Tavoitteet:  
Vaikuttajaverkoston tehtävänä oli osallistua alueelliseen yhteiskuntavaikuttamisen keskus-
teluun, kehittää pk-sektorin yhteiskunnallisia toimintamahdollisuuksia, organisaatioiden ja 
yrittäjien välistä yhteistyötä sekä vaikuttaa myönteisesti alueen yrittäjyysilmapiiriin ja yrittä-
jyyden olosuhteisiin.  
 
Tulokset: 

Vaikuttajaverkosto kokoontui kaksi kertaa. Ensimmäisessä kokouksessa julkistettiin Pk-

yritysbarometri. Toisessa kokouksessa käytiin työvoimansaatavuutta ja johtamisen käytän-

töjä läpi. 

 

2.3.2 Soteyrittäjien sparrausverkosto 

Soteyrittäjien verkostoon kuuluivat Pohjois-Pohjanmaan Yrittäjien jäsenyrittäjät, jotka toimi-

vat Sote-alalla. Toimiston yhteyshenkilöinä Marjo Kolehmainen ja Kirsi Anttila. 

 

Tavoitteet: Jakaa tietoa Pohteen hankintakäytännöistä ja sopimusehdoista. Vaikuttaa 

sote-alan yrittäjien toimintamahdollisuuksiin palveluntarjoajana ja lisätä molemminpuolista 

tietoutta alan keskeisistä haasteita ja löytää niihin ratkaisumalleja. 
 

Tulokset: Järjestettiin tapaamisia etänä ja livetapahtumina, myös soten erityisalojen 

kanssa. Kerättiin tilaisuuksissa käytännön tietoa sekä toteutettiin kysely Pohteen talouden 

sopeuttamisohjelman myötä yrittäjille aiheutuneesta tilanteesta. Julkaistiin sekä esiteltiin 

tulokset Pohteen ylimmälle johdolle.   
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2.3.3 Rahoitustiimi 
 

Pohjois-Pohjanmaan rahoitustiimiin kuuluivat eri rahoitusalan toimijat, mukana myös kun-

tien yritysneuvojia. Toimiston yhteyshenkilönä toimi Paula Pihlajamaa. 

 

Tavoitteet: Saada jaettua tietoa rahoitusmarkkinoista yrittäjille ja samalla tuoda kentän pa-

lautteita rahoittajille palveluiden ja tietoisuuden parantamiseksi.   

 

Tulokset: Rahoitustiimi tapasi kaksi kertaa vuoden 2023 aikana. Tapaamisista jatkotoi-

menpiteenä toteutettiin eri kirjoituksia rahoituksesta sekä muodostettiin työryhmä ohjaus-

toiminnan kehittämiseksi.  
 

 

2.3.4 Oman Elämänsä Sankarit vaikuttajaverkosto 

 

OES-vaikuttajaverkostoon kutsutaan vaikuttajia ja päättäjiä ympäri Suomea. Toimiston yh-

teyshenkilöinä toimivat Milla Raappana ja Marjo Kolehmainen.    

 

Tavoitteet:  

Tavoitteena on lisätä tuleville päättäjille tietoisuuttaa yrittäjistä, yrittämisestä ja sen olosuh-

teista. 

 

 Vuoden 2023 toiminta:  

Oman elämänsä sankari –vaikuttajaverkoston kevään 2023 ohjelmassa oli 10. vuosikurs-

sin KV-opintomatka Wieniin. Wienissä ryhmä pääsi tutustumaan monipuolisesti kaupungin 

elinkeinotoimintaan ja KV-organisaatioihin. Suomen suurlähetystö, Vienna Business 

Agency ja Austrian Business Agency, Itävallan kauppakamari sekä Työ- ja talousministeriö 

antoivat hyvän kuvan maan aktiivisesta elinkeinopolitiikasta ja yritysten tukemisesta. Wien 

on myös monien KV-organisaatioiden kaupunki ja YK:n erityisjärjestö UNIDO ja öljynviejä-

maiden yhteistyöorganisaatio OPEC olivat verkostolle mielenkiintoisia vierailukohteita. Yri-

tysvierailuina ryhmä kävi Augarten Wienissä, jossa valmistetaan käsin hienoja posliiniesi-

neitä ja tuotantotilojen yhteydessä toimii myös museo. Toinen yritysvierailukohde oli KONE 

AG, jossa ryhmä sai kattavan kuvan yrityksen toiminnasta Itävallassa. Wienistä on helppo 

toimia DACH-alueella, joka on Euroopan tärkeimpiä talousalueita.  
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Elokuussa oli OES-verkoston 10-vuotisjuhlaseminaari, joka pidettiin Helsingissä. Puhujina 

oli jälleen OES-alumneja ja esityksissä aiheina olivat mm. rahoitus, matkailu ja arvot. Oh-

jelmassa muisteltiin myös menneitä kymmentä vuosikurssia. Mukaan on mahtunut mielen-

kiintoisia kohtaamisia ja tarinoita. Päivän päätti yhteinen illallinen, jossa päästiin syventä-

mään keskusteluja. Mukana alumnissa oli reilut 40 osallistujaa ympäri Suomen. 

 

Lokakuussa Porin Valtakunnallisten yrittäjäpäivien yhteydessä oli vuorossa kymmenennen 

OES-vuosikurssin päätösosio. Yrittäjäpäivien teemana oli mm. tekoäly ja yritystarinat. 

Omaa OES-ohjelmaan kuului yritysvierailu Ruosniemen Linja-Auto Oy:llä ja toimitusjohtaja 

Mikko Sundellin, joka toimi myös Porin Yrittäjien puheenjohtajana, yritysesittely. Lisäksi 

käytiin läpi Wienin KV-matkalla aloitetut ryhmätyöt Mika Kuismasen opponoimana ja jaet-

tiin kunniakirjat vuosikurssilta valmistuneille. Yrittäjäpäivät huipentuivat Yrittäjägaalaan, 

jossa palkittiin valtakunnalliset Vuoden yrittäjät. 

 

Marraskuussa puolestaan käynnistyi 11. OES-vuosikurssi Oulussa, BusinessOulun tul-

lessa kuntakumppaniksi Naturpoliksen sijaan. Reilut 20 uutta Sankaria saivat kolmen Ou-

lun päivän aikana kuulla monipuolisesti oululaisia yritystarinoita mm. vastuullisuusnäkökul-

masta ja ohjelmassa oli myös paneelikeskusteluja tekoälystä sekä kasvuyrittäjyydestä. 

Verkostoituminen pääsi myös hyvin vauhtiin mm. keilailun muodossa.   

 

2.3.5 OV-toimijoiden verkosto 

 

Verkoston tavoitteena on lisätä valmiutta ja tietoisuutta omistajanvaihdokseen liittyvistä ti-

lanteista ja antaa tukea sekä edistää ostajien ja myyjien kohtaamista. Toimiston yhteys-

henkilönä toimii Paula Pihlajamaa. 

 

Tavoitteet:  

Omistajanvaihdosten kehittäminen Pohjois-Pohjanmaan alueella toimintavuonna. 

 

Tulokset:  

OV-toimijoiden verkosto kokoontui kaksi kertaa vuoden 2023 aikana. Verkostosta osa 

osallistui alueen isoimpaan omistajanvaihdostapahtumaan, joka on Pohjois-Pohjanmaan 

Yritysmarkkinat. 
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3. VAIKUTTAMISEN PAINOPISTEET JA TOIMENPITEET 

3.1 Kuntayhteistyö 

Kunnalle siirtyvän TE-uudistuksen on vastattava yritysten työvoimahaasteisiin nopeasti ja 

joustavasti. 

Osallistuimme uudistuksen valmisteluprosessiin osallistumalla mm. kuntakokeiluhankkeen 

seurantaryhmän kokouksiin, BusinessOulun työryhmään ja useisiin eri tahojen järjestämiin ai-

hetta koskeviin tilaisuuksiin. Toimme aktiivisesti esille yrittäjien tilannetta ja työvoimatarpeita. 

Järjestimme ohjelmaosuuden Pohjois-Pohjanmaan Liiton kunnille järjestämään ja uudistusta 

käsittelevään seminaariin. Julkaisimme uudistusta käsitteleviä haastatteluja Pohjois-Pohjan-

maan Yrittäjälehdessä. 

Kuntien yrittäjyysilmapiirin parantamiseen on otettava täsmälliset työkalut käyttöön: yritysvai-

kutusarviointi, systemaattinen vuorovaikutus elinkeinoelämän kanssa ja palveluprosessit kun-

toon.Tuimme paikallisyhdistyksiä ja kannustimme kuntia ottamaan yrittäjäjärjestöt ja yrittäjät 

mukaan vahvemmin elinkeinojen kehittämiseen tähtäävään työhön. Vuosittaisen kuntayrittäjä-

tapaamisen aiheena oli tekoäly ja alueen elinvoiman kasvu edellytykset. Kunnallisjohdon se-

minaariin osallistuttiin Lahdessa 24 -25.5.2023. Seminaarissa osallistujat pääsevät keske-

nään pohtimaan kunnan ja yritysten välistä yhteistyötä eri näkökulmista. Kunnissa vierailtiin 

paikan päällä ja/tai etäkokouksissa yhdessä paikallisyhdistysten puheenjohtajan ja hallituksen 

jäsenten kanssa. Vuoden alussa julkistettiin myös Kasvun suunta –kyselyn tulokset ja Elinvoi-

mabarometri julkistettiin Kunnallisjohdon seminaarissa. Kuntayhteistyötä tehtiin paikallisyhdis-

tysten tueksi aktiivisesti koko vuosi.  

 

Julkisissa hankinnoissa varmistettiin, että ne kehittävät alueen palvelumarkkinaa ja pk-yrityk-

set pääsevät mukaan tarjouskilpailuihin.Julkisissa hankinnoissa pystyimme tarjoamaan 290 

tuntia hankintaneuvontaa alueemme yrityksille ja julkisille hankintayksiköille vuoden aikana.  

Apu tarkoitti konkreettista neuvontaa hankintaan osallistumiseksi, kuntien sparrausta, markki-

navuoropuheluihin osallistumista ja viestintää. Tämän lisäksi hankintojen kehittämisestä kes-

kusteltiin useampaan otteeseen mm. Pohjois-Pohjanmaan Liiton ja hyvinvointialue Pohteen 

kanssa. 

 

3.2 Hyvinvointialueet ja yksityinen palvelumarkkina 
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Hyvinvointialueiden palvelutuotannossa tuli olla kattavasti yrityksiä mukana, ja palvelumarkki-

nan kehittymisestä tulee huolehtia. Tavoitteiden tulee näkyä kaikissa ohjaavissa asiakirjoissa 

ja arjen toiminnassa. Jatkoimme sote-alan yrittäjien sparrausryhmän toimintaa ja aktiivista vai-

kuttamista tuomalla esiin yrittäjien näkemyksiä ja kokemuksia. Järjestimme huhtikuussa ta-

pahtuman, jossa käytiin läpi Pohteen toiminnan käynnistymiseen liittyviä yrittäjien kokemuk-

sia. Tapahtumaan osallistui myös Pohteen ylin johto. Lokakuussa toteutimme sparrausryh-

män tapaamisen etänä ja tilaisuudessa käsiteltyjen aiheiden pohjalta toteutimme kyselyn 

sote-alan yrittäjille. Marraskuussa järjestimme kolmen soten erityisalan tapaamista hybridinä. 

Tilaisuuksissa kerättiin alakohtaista tietoa Pohteen tuottavuus- ja taloudellisuusohjelman vai-

kutuksista. Julkistimme kyselyn tutkimukset marraskuussa ja joulukuussa esittelimme tulokset 

sekä marraskuun tapaamisten yhteenvedot Pohteen toimialajohtajille ja ylimmälle johdolle. 

Tapaamisessa sovittiin seurantatapaaminen vuodelle 2024. Soteyrittäjille suunnatun kyselyn 

suurimpina huolina oli asiakkaiden hoidon riittävyys ja ostopalveluiden karsiminen. 

 

3.3 Oppilaitosyhteistyö 

Oppilaitosten on vahvistettava yrittäjyyskasvatuksen ja koulutuksen keinoin oppilaiden työelä-

mävalmiuksia.Yrittäjyyskasvatusstrategia vahvistettiin alueellemme. Olimme mukana hank-

keen ohjausryhmässä kommentoimassa sisältöä. Yrittäjyyskasvatusta ja oppilaitosten kanssa 

tehtävää yhteistyötä toteutettiin useissa verkostossa paikallisesti ja koko maakunnan alueella. 

Tavoitteenamme oli vahvistaa myönteistä kuvaa yrittäjyydestä ja vaikuttaa siihen, että yrittä-

jyyskasvatusta toteutetaan aktiivisesti alueemme oppilaitoksissa yhteistyössä paikallisyhdis-

tysten kanssa. Tämän lisäksi edistettiin oppilaiden, opettajien, tutkijoiden ja yrittäjien välisiä 

kohtaamisia ja yhteistyötä yhteisen ison ponnistuksen POHJAT yrittäjyysviikon tapahtumavii-

kon yhteistarjonnalla. POHJAT brändi luotiin vuoden 2023 yrittäjyysviikolle ja toimijoiden käyt-

töön pitkin vuotta. POHJAT yrittäjyysviikolla järjestettiin mm. POHJA-keskustelu alueen saa-

vutettavuudesta. Alueen saavutettavuudessa olivat keskustelemassa Finnair -, VR -, Oulun 

Matkailu, Oulun26 ja Kaleva Median edustajan tentissä. 

Yrittäjätarinat ovat yksi parhaimmista tavoista tehdä yrittäjyyskasvatusta ja tuimme paikallis-
yhdistyksiä yrittäjyyskasvatustyössä.  
 
Yrittäjyyskasvatuksen teemaa pidettiin esillä eri koulutuksen järjestäjien kanssa tehdyssä mo-
nimuotoisessa yhteistyössä vuoden aikana myös paikallisesti. Tehtiin kiinteästi yhteistyötä 
alueen oppilaitosten Oulun yliopisto, OAMK ja OSAO:n kanssa. Vuoden aikana lähetettiin 
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kaksi Koulutusviestiä jäsenyrittäjille, jotka olivat kumppaniviestinnän jäsenreksiterissä salli-
neet. 
 

3.4 Energiakysymykset 

 

Alueen yritysten energiasaatavuus pitää olla turvattuna kaikissa tilanteissa, omavaraisuutta 
pitää nostaa muutoinkin ja kestävyyttä vahvistaa, jotta yritysten toimintaympäristö olisi va-
kaampi. 

Vuosi yllätti yrittäjät energian hinnan hurjalla nousulla. Pohjois-Pohjanmaa tuottaa yli 40 % 
valtakunnan tuulivoimasta. Loppuvuodesta tuulivoimahankkeiden edistyminen pysähtyi säh-
kön hinnan epävakauden ja nousujohteisen korkokehityksen vuoksi. Tuulivoiman lisäksi alu-
eella nousi yhä voimakkaammin keskusteluun tarve saada alueelle myös päästötöntä ener-
giaa hyödyntävää teollisuutta. 
 
3.5 Yritystoiminnan tukeminen 

Alueella on panostettava yrityskannan säilymiseen ja uusien yritysten syntyyn kehittämällä 
startupyrittäjyyttä, tukemalla omistajanvaihdoksia ja huolehtimalla aloittavan yrittäjien palve-
luista. 

Vuonna 2023 Pohjois-Pohjanmaalla perustettiin suurin piirtein saman verran yrityksiä kuin 
aieminkin (n. 2000kpl/v).  

Startup -yrittäjyyttä edistettiin mm. siten että olimme mukana kirjoittamassa startup -yrittäjyy-
den ”white Paper” koostetta hallituksen käyttöön paremman kasvun aikaansaamiseksi. 

Olimme hyvin aktiivisia omistajanvaihdosten edistämistoimenpiteissä. Vuoden 2023 aikana 
järjestimme alueellamme omistajanvaihdostapahtumia, olimme kehittämässä omistajanvaih-
dosten digitaalista työkalua ja osallistuimme valtakunnalliseen omistajanvaihdostoimintaan.  

Liityimme Oulun Seudun Uusyrityskeskuksen jäseneksi, jotta olemme mukana paremmin ke-
hittämässä aloittavien yrittäjien palveluita ja samalla saamme kanavan jäsenhankintaan jär-
jestöömme. 
 
3.6 Infra ja saavutettavuus kuntoon  
 

Alueen logistisista yhteyksiä tulee parantaa elinkeinoelämän, huoltovarmuuden ja turvallisuu-
den näkökulmasta. Kaksoisraide/ratayhteydet, teiden kunnosta huolehtiminen, satamaliiken-
teen ja lentoliikenteen kehittäminen. 
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Saavutettavuuden osalta olimme aktiivisia koko vuoden. Olimme mukana valmistelemassa 
ehdotusta Pohjoisen ohjelmaan. Ohjelmatyö saatiin mukaan hallitusohjelmaan. Hallitusohjel-
massa päätettiin myös mm. Liminka-Oulu kaksoisratahankkeen käynnistymisestä, Samoin tei-
den kunnostuksen määrärahat nousivat 528 miljoonaan euroon. Kaikki ovat olleet pitkään vai-
kuttamisen kohteena.  

Oulun satama nousi Euroopan laajuisen liikenneverkon eli Trans-European Transport Net-
work TEN-T ydinverkkosatamaksi. 

Lentoyhteydet olivat heikot vuonna 2023. Finnair oli ainoa yhteys Oulusta Helsinkiin ja erityi-
sesti alkuvuodesta lentojen hinnat olivat korkeat ja lentokoneiden koot pieniä. Tilanne helpot-
tui loppuvuotta kohden. Olemme mukana myös tukemassa Lufthansan suoraa lentoyhteyttä 
Oulusta Mûncheniin.  

Vuoden aikana käynnistyi Liikennesuunnitelma 12 päivitys, Väyläviraston investointisuunnitel-
maan annettiin lausunto, olimme mukana alueellisissa saavutettavuus ja infratyöryhmissä.  
 
3.7 Yritysten vastuullisuus ja kasvu 

 

Yrittäjyyden rooli mm. ilmastokriisin ratkaisemisessa ja vihreässä siirtymässä on oleellinen. 

Tuodaan esille mahdollisuuksia, tehdään yrittäjien vastuullisuutta näkyväksi ja autetaan yrityk-

siä kehittämään ja kasvattamaan yritystoimintaa vastuullisesti. 

Haimme kolmea eri vastuullisuushanketta, joista toteutukseen eteni KASVA - Kestävää kas-

vua ja kilpailukykyä mikro- ja pienyrityksiin TKI-toimijoiden ja yrityspalveluiden maakunnalli-

sella yhteistyöllä, hankeaika 1.11.2023 - 31.10.2025 ja budjetti 1,9 miljoonaa euroa. PPY on 

hankkeessa osatoteuttajana, osuus budjetista 169 943 euroa. Hankkeen päätoteuttaja on Ou-

lun yliopiston Kerttu Saalasti instituutti ja hankkeen muita toteuttajia on alueelliset yrityspalve-

lutoimijat.  Hankkeessa edistetään yritysten kestävää kasvua Pohjois-Pohjanmaalla perusta-

malla yrityspalveluiden vertaisverkosto, kehittämällä bio-, kiertotalous-, ja innovaatiotoimintaa 

sekä kehittämällä kasvuyritysten palveluita ja tarjoamalla vertaisverkosto toimintaa kasvua ta-

voitteleville yrittäjille. Aiemmin rahoitushaussa olleet PPY: n itsenäisesti hakemat KOVA – 

kohti vastuullisempaa yritystoimintaa ja KIVA - kilpailukykyä vastuullisuudesta eivät saaneet 

rahoitusta. 

3.8 Vaikuttamistyö 
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Pohjois-Pohjanmaan Yrittäjät on aktiivinen toimija eduskuntavaalien yhteydessä. Tavoitteena 

on nostaa esille PPY:n alueellisia vaikuttamisen painopisteitä ja parantaa alueen kansan-

edustajaehdokkaiden tietämystä alueen elinkeinoelämän tarpeista 

 

Pohjoista yhteistyötä ja eduskuntavaalityötä vahvistamaan perustettiin Pohjoisen alueen elin-

keinotoimijoiden kanssa yhteinen ELLIT – ryhmä tekemään työtä mm. infraan liittyvien toimien 

ja investointien seuraamiseksi ja vaikuttamistyön tueksi. ELLIT- järjestivät yhdessä Oulussa 

seminaarin kansanedustajaehdokkaille ja yrittäjille, jossa alueen kärkivaikuttamisen teemoja 

käytiin läpi. 

Alueelta meni eduskuntaan yksi yrittäjälähtöinen kansanedustaja Timo Mehtälä. 

-Kansanedustajille annettiin myös nimikkoyrittäjät. Nimikkoyrittäjät olivat pääsääntöisesti alu-

eemme luottamushenkilöitä.  

 

Kansanedustajia tavattiin PPY:n hallituksen toimesta, Ellien kutsumana ja olimme mukana 

myös Pohjois-Pohjanmaan Liiton kansanedustajatapaamisessa. Yksittäin tavattiin puheenjoh-

taja Riikosen ja toimitusjohtaja Kolehmaisen toimesta mm. ministeri Hanna Sarkkinen, kan-

sanedustajat Mari-Leena Talvitie, Janne Heikkinen ja Pekka Aittakumpu. 

 

3.9 Annetut lausunnot ja kannanotot 2023 

 
 

• Kannanotto 2.1.2023 Lentoliikenteen tilanteesta palvella alueen elinkeinoelämää, Poh-

jois-Pohjanmaan Yrittäjien hallitus. 

• Kannanotto 24.10.2023 Sotepalveluista – Pohteen alueella tehdään paniikkiratkaisuja, 

Pohjois-Pohjanmaan Yrittäjien hallitus. 

• Lausunto 12.12.2023 Väyläviraston investoinnit vuosille 2025–2032, Pohjois-Pohjan-

maan Yrittäjien hallitus. 

• Tiedotteita 33 kpl. 
 

4. PALVELUT YRITTÄJILLE, JÄRJESTÖTOIMINTA, JÄSENHANKINTA JA 
JÄSENHUOLTO 
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Pohjois-Pohjanmaan Yrittäjillä on kattavat palvelut jäsenyrityksille. Jäsenpalveluihin kuulu-
vat tilaisuudet, tapahtumat, neuvontaverkoston palvelut, tehostetut jäsenpalvelut sekä eri-
laiset jäsenedut. Jäsenmäärä vuoden lopussa oli 4002 jäsentä.  Nettomääräisesti jäsen-
määrä nousi toimintavuotena 45 jäsenellä. Jäsenhankintaa ja jäsenyritysten yhteydenpitoa 
tekivät pääsääntöisesti Jorma Inkeröinen ja Riku Koskinen. Jäsenhuoltosoittoja tehtiin noin 
1500 vuonna 2023. 
 
4.1 Palvelut paikallisyhdistyksille 

Aluejärjestön yksi merkittävimmistä tehtävistä on tukea paikallisyhdistyksiä. Vuoden aikana 
toimiston henkilökunta on tavannut paikan päällä tai etänä eri paikallisyhdistyksen edustajaa 
tai puheenjohtajan yhteensä 40 eri kertaa. Paikallisyhdistyksen johdolle oli tarjolla Starttisemi-
naarin lisäksi Suomen Yrittäjien Vaikuttaja I ja II –koulutukset ja Vaikuttajafoorumi. Vuoden 
aikana pidettiin Pohjois-Pohjanmaan Yrittäjien Perjantaiporinat kuulumisten vaihtoon Teami-
sissa ja Johtoryhmän kokoukset. Hallituksen jäseniille ja toimiston henkilöstölle on jokaiselle 
jaettu vastuupaikallisyhdistys, joka oli tarvittaessa paikallisyhdistysten erityisenä tukena. 

4.2 Palvelut jäsenyrityksille 

 

Pohjois-Pohjanmaan Yrittäjien tilaisuuksia järjestettiin yhteistyössä yhteistyökumppanei-

den ja eri toimijoiden kanssa. Aiheina olivat mm. yrittäjän jaksaminen, talouteen liittyvät 

asiat, soteasiat, myynti- ja markkinointi, hankinnat, omistajanvaihdokset, kasvu ja työvoi-

mansaatavuus. Maakunnallinen Yrittäjäjuhla järjestettiin Zemppi Areenalla 2.12.2023 ja 

paikalla oli 239 osallistujaa. 

 

Pohjois-Pohjanmaan Yrittäjissä on 23 neuvontapalvelukumppanin muodostama asiantunti-

javerkosto, jonka tarjoamat maksuttomat neuvontapalvelut ovat jäsenyrittäjien käytettä-

vissä. Käytytein maksuton neuvontapalvelu on lakimiesneuvonta. Lisäksi jäsenyrittäjille on 

tarjolla rahanarvoiset valtakunnalliset, alueelliset ja paikalliset jäsenedut ja -palvelut. 

 

Kuluneena vuonna eri oppilaitosten kanssa tehtiin tiivistä yhteistyötä. OSAO:n kanssa to-

teutettiin Aamuriihi -konseptin mukaisia aamupalatilaisuuksia yrittäjille, oppijoille ja opetta-

jille. Tilaisuuksissa kuultiin yrittäjien, oppilaiden ja opettajanien näkemyksiä. Tavoitteena oli 

edistää yrittäjiä, opettajia ja oppijoita verkostoitumaan sekä auttaa tekijät ja toimijat löytä-

mään toisensa. Oulun Yliopiston ja OAMK:n edustajien kanssa oli säännölliset tapaamiset 

näkyvyyden ja viestinnän toteutumisen osalta.  
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Pohjois-Pohjanmaan Yrittäjien alueelliset jäsen- ja neuvontapalvelut olivat jäsenyrittäjien 
käytettävissä ja hyvänä lisänä toimivat Suomen Yrittäjien valtakunnalliset palvelut. 

• julkiset hankinnat 

• lakiasiat ja yritysjuridiikka sekä lakimiespäivystys 

• liiketoiminnan rahoittaminen, liiketoiminta ja liiketoiminnan kehittäminen 

• ohjelmistoratkaisut ja julkaisujärjestelmät 

• omistajanvaihdokset ja yrityskaupat 

• oppisopimusasiat ja muu oppilaitosyhteistyö 

• patentti, tavaramerkit, mallioikeudet ja IPR-lakipalvelut 

• palvelut kasvuyrityksille  

• rahoitus 

• teollinen muotoilu, myymäläsuunnittelu ja konsultointipalvelut 

• Yrittäjien alueellinen ja valtakunnallinen tukipuhelinpalvelu käynnistettiin. Alueellinen 
palvelu tuotetaan yhteistyössä alueen Yrityskummien kanssa numerossa p. 050 3437 
490.  

• verokysymykset ja yritysten arvon määritykset 

 
 

Neuvontaorganisaatioiden asiantuntemusta hyödynnettiin järjestön koulutustilaisuuksissa, 

Pohjois-Pohjanmaan Yrittäjät -lehti- ja blogikirjoituksissa yrittäjille ajankohtaisista aiheista.  

4.3 Tehostetut palvelut kaikille yrittäjille 

Pohjois-Pohanmaan Yrittäjät tarjoavat myös palveluita kaikille alueemme yrittäjille. Nämä pal-

velut tukevat yritysten yritystoimintaa ja yrittäjän omaa jaksamista. Palveluiden tuottamiseen 

saamme rahoitusta Pohjois-Pohjanmaan Liitolta, Maaseuturahoituksesta, ELY-keskukselta ja 

TEM/Suomen Yrittäjiltä. Yrittäjille annettiin neuvoja mm. haastavaan taloustilanteeseen, sopi-

muksiin ja jaksamisen tukemisen löytämiseen. 

4.3.1 Hyvä Pomo palvelut  

Hyvä Pomo -hankkeessa tuettiin henkilöstöjohtamisen kehittämistä pk-yrityksissä, joissa ei 

ole omaa hr-resurssia. Hanke päättyi 31.5.2023. Tukea tarjottiin koulutusten, ajankohtaisten-

tapahtumien sekä tärkeimpänä yrityskohtaisten asiantuntijapalveluiden avulla. Hankkeen asi-

antuntijapalveluita hyödynsi 44 yritystä ja asiantuntijapalveluihin käytettiin rahaa yhteensä 164 
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833 (yrityskohtaiseen asiantuntijapalveluun yhteensä 157 393) euroa. Hankkeen asiantuntija-

poolissa oli mukana 69 yritystä.  Eniten palvelua käytettiin, ennakoidusti, kasvun tukemiseen. 

Hankkeessa kehitettiin mm. johtamisjärjestelmiä, johtoryhmätyöskentelyä, toimenkuvien ja tii-

mien rakentamista sekä työyhteisön tuntemusta. Hankkeessa tuettiin myös yrityksiä liiketoi-

minnan sopeuttamisen näkökulmasta sekä yrittäjää haastavassa tilanteessa. Työhyvinvoinnin 

edistäminen oli sisäänkirjoitettuna kaikkiin asiantuntijahakuihin. Yritykset kustansivat palve-

lusta 20 % omavastuun, joka myös osaltaan edisti sitoutumista kehittämiseen asiantuntijan 

kanssa.  

Hanke järjesti myös yhteensä 29 maksutonta koulutusta/tilaisuutta etänä, paikan päällä sekä 

hybridimuotoisesti, usein yhteistyössä muiden toimijoiden kanssa, ympäri maakuntaa. Koulu-

tuksia järjestettiin mm. moderniin rekrytointiin, työnantajabrändiin sekä yrityskulttuuriin liittyen. 

Hankkeessa järjestettiin yhteistyössä kaksi tilaisuutta/retkeä, jotka keskittyivät yrittäjien hyvin-

voinnin edistämiseen ja palautumiseen sekä inspiraation löytämiseksi. Koulutukset ja tilaisuu-

det keräsivät hyvää palautetta osallistujiltaan, niin sisällön kuin kouluttajien ammattitaidon 

puolesta. 

 

4.3.2 Omistajanvaihdospalvelut 

Vuonna 2023 omistajanvaihdospalvelu toteutettiin Maaseuturahaston hankerahoituksella. 

Hanke jatkuu 30.6.2024 saakka. Hankkeen nimi on VALO- Valtakunnallinen omistajan-

vaihdoksen osaamiskeskittymä. Hankkeen aikana toteutetaan omistajanvaihdosinfo.fi 

/www.ovinfo.fi. Palvelu toimii tukityökaluna ja sisältää esim. ostajan ja myyjän itsearviointi-

testit, interaktiivinen OV-palvelupolun, tieto- ja materiaalipankin ja verkkokoulutuksen. Säh-

köiset palvelut sujuvoittavat erityisesti harvaanasuttujen alueiden omistajan- ja sukupol-

venvaihdoksia. Hankkeen päätoteuttaja on Oulun Yliopiston Kerttu Saalasti Instituutio. 

Pohjois-Pohjanmaan Yrittäjät ovat hankkeessa osatoteuttajana.  

Omistajanvaihdospalvelun pääasiallinen tehtävä on palvella alueen yrittäjiä ja kiinnostu-

neita ostajia omistajanvaihdosprosessin alussa, antaa tukipalvelua alueen yrityskehittäjille 

sekä kehittää alueen yrityskauppakulttuuria. Kontakteja omistajanvaihdospalvelussa 

vuonna 2023 oli 60 ostajaa/myyjää. Vuoden aikana toteutettiin useiden yhteistyökumppa-

neiden kanssa erilaisia tapahtumia ympäri maakuntaa. Toista vuotta peräkkäin järjestettiin 

Pohjois-Pohjanmaan Yritysmarkkinat tapahtuma, joka kokosi n. 65 osallistujaa. Tilaisuu-

den palautteissa nousi myyjiltä, että vastaavat tilaisuudet kasvattavat rohkeutta.  
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Pohjois-Pohjanmaan Yrittäjät näkyivät myös valtakunnallisessa omistajanvaihdosverkos-

tossa sekä OV-foorumin että Suomen Yritysvälittäjäin ja Omistajanvaihdosasiantuntijain 

Liitto ry:n toiminnassa. 

4.3.3. Onnistuja -minä hyvinvoiva yrittäjä 

Onnistuja -minä hyvinvoiva yrittäjä! (S30339) -hanke on syntynyt sotealan toimijoiden aloit-

teesta. Pohjois-Pohjanmaan Yrittäjät tunnisti yrittäjien haasteet koronavuosien, talouden 

kiristymisen ja toimintamahdollisuuksien kaventumisen myötä. Rahoitus on EASR+ osara-

hoitteinen, Pohjois-Pohjanmaan Yrittäjien omavastuurahoitteinen ja osa rahoituksesta saa-

daan osallistujien osallistumismaksuina. Ohjausryhmä koottiin joulukuussa 2023.  

Onnistuja -minä hyvinvoiva yrittäjä -hanke pyrkii tukemaan yrittäjien osaamisen lisäänty-

mistä, verkostoitumista ja kokonaisvaltaista hyvinvointia. Kohderyhmänä olevat yksin- ja 

pienyrittäjät ovat merkittävässä roolissa kuntien elinvoimaisuutta arvioitaessa.  

Hanke aloitti lokakuussa 2023 ja tavoitteena oli saada markkinoitua tietoa hankkeesta lop-

puvuoden ajan. Media julkaisi kolme juttua hankkeesta. Tarkoituksena on ostaa hyvinvoin-

tialan yrittäjiltä palveluja ja myydä ne kaikkien alojen yrittäjille. Pilotit toteutetaan Oulussa 

ja Pudasjärvellä vuoden 2024 aikana. Pudasjärven naisyrittäjäverkostosta toteutettiin 

Teams-etäyhteydellä ennakkotietoa kolme kertaa ja tammikuussa toteutuvasta pienhan-

kintakilpailutuksesta kaksi kertaa. Yrityskummien kanssa pidettiin yhteistyöpalaveri. Kai-

kessa toiminnassa painotetaan vaikuttavuuden merkitystä. 

 

4.3.4 Yrittäjien tukiverkkopalvelu 

 

Alueellinen Yrittäjän talousapu –palvelu oli käynnissä täydentämässä valtakunnallista Yrit-

täjien talousapu -palvelua yhteistyössä Yrityskummien kanssa. Yrityskummeilla on merkit-

tävä rooli palvelun toteuttamisessa ja yhteistyötä tehdään laajan toimijaverkon kanssa 

asiakastilanteiden tarpeiden mukaan. Tukiverkon palvelut ovat kaikkien alueen yrittäjien 

käytettävissä ja yrittäjiä kannustetaan hakeutumaan palvelun piiriin matalalla kynnyksellä.  
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4.3.5 Julkisten hankintojen palvelu 

 

Tarjosimme neuvontaa ja tukea niin yrittäjille kuin julkisille hankintayksiköille vuoden ai-

kana 290 tuntia. Hankintaneuvontaa hoiti hankintakonsultti Juha Väyrynen. 

 

5. VERKOSTOT, TAPAHTUMAT, TILAISUUDET, KOULUTUKSET JA KÄVI-

JÄMÄÄRÄT 

Toimintavuonna etänä, hybridinä ja livenä järjestetyissä tilaisuuksissa ja tapahtumissa edis-

tettiin yrittäjien keskinäistä verkostoitumista ja tarjottiin tietoa. Aluejärjestön tapahtumat ja 

tilaisuudet tavoittivat yli 2500 jäsenyrittäjää ja yrittäjyydestä kiinnostunutta. 

 

Pohjois-Pohjanmaan Yrittäjien tilaisuus- ja tapahtumajärjestelyt onnistuivat kuluneena 

vuonna hyvin. Kaikissa tilaisuuksissa ja tapahtumissa kannustettiin yrittäjien keskinäiseen 

verkostoitumiseen paikan päällä ja etäyhteyksienkin päässä. Tilaisuudet toteutettiin alueen 

toimijoiden ja pääyhteistyökumppaneiden kanssa usein yhteistyössä. Myös paikallisyhdis-

tyksissä järjestettiin erilaisia tapahtumia ja tilaisuuksia, joiden osallistujamäärät eivät näy 

aluejärjestön tilaisuuksissa.  

 

5.1 Kasvuyrittäjät 

 

Kasvuyrittäjien johtoryhmän puheenjohtajana toimi Pasi Kinnunen. Muita jäseniä vuoden 

alusta olivat Niina Martikainen, Teemu Kivioja, Kirsi Mannermaa (8/23 saakka) ja Mika Syrjä-

palo (8/23 saakka). Syyskaudella johtoryhmän kokoonpanoa täydennettiin ja mukaan liittyivät 

Jarkko Auno, Tuomas Muurinen ja Jenni Härmä. Toimiston yhteyshenkilöinä toimivat Minna 

Paakkola ja Sari Reinikainen-Laine. 
 

Tavoitteet:  

Kasvuverkosto on Pohjois-Pohjanmaan Yrittäjien kasvua tavoittelevien yrittäjien avoin ver-

kosto, jonka tavoitteena on verkostoida kasvuhakuisia yrittäjiä, tarjota tukea ja inspiraatiota 

kasvuun sekä jakaa tietoa kasvun tueksi. Johtoryhmä kokoontui säännöllisesti 1-2 kuukauden 

välein. 
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Tulokset: Vuosi 2023 on ollut Kasvuyrittäjien ensimmäinen kokonainen toimintavuosi. Ver-

kosto järjestäytyi ensimmäistä kertaa kesäkuussa 2022. Toiminta on muuttunut säännönmu-

kaisemmaksi ja sen toiminta-ajatusta ja toimintaa on kehitetty vuoden aikana. Pohjois-Pohjan-

maan Yrittäjien Kasvuyrittäjien johtoryhmä vakiinnutti nimensä Kasvuyrittäjiksi.   

 

Yhteistyö muiden PPY:n verkostojen ja alueen elinkeinotoimijoiden kanssa lisääntyi vuoden 

aikana. Kasvuyrittäjät verkosto järjesti vuoden 2023 aikana yhteensä 8 tapahtumaa / yritysvie-

railua, joita toteutettiin yhteistyössä mm. Parempaa bisnestä yhdessä verkoston sekä Oulun 

yliopiston kanssa (Slush side event). Vuoden 2023 tapaamiset toteutettiin edellisestä vuo-

desta poiketen live-tilaisuuksina. Tämä näkyi keskustelun tason syventymisenä ja sitoutumi-

sena toimintaan. Teemoina on ollut henkilöstöjohtaminen, kasvun rahoitus ja haasteet sekä 

verkostoituminen. 

 

5.2 Nuoret Yrittäjät 

Johtoryhmä vuonna 2023: Juho Tauriainen, puheenjohtaja, Joonas Puurunen, Topi Hämeen-
niemi, Katja Mattila, Jonna Ruokamo, Joona Takkula ja Esa Karhumaa. Toimiston yhteyshen-
kilöinä toimivat Milla Raappana ja Paula Pihlajamaa. 
Tavoitteet: PPY:n Nuorten yrittäjien toiminnan tarkoitus on varmistaa alueen NY-toiminnan 
hyvä jatkuvuus aktiivisena ja innostavana. NY-johtoryhmä ottaa kantaa ja on aktiivisesti läsnä 
nuoria yrittäjiä koskevissa ajankohtaisissa asioissa ja tapahtumissa.  
Nuorten yrittäjien verkosto tarjoaa alueen nuorille yrittäjille kohtaamispaikkoja erilaisissa tilai-
suuksissa ja mahdollistaa samalla vertaistuen saamisen sekä ammattiosaamisen lisäämisen. 
PPY:n Nuorten yrittäjien johtoryhmän järjestämä toiminta madaltaa kynnystä liittyä yrittäjäjär-
jestöön. Johtoryhmä järjestää toimintaa myös ei-jäsenille ja on aktiivisesti mukana opiskeli-
jayhteistyössä. 
Tulokset: Nuorten yrittäjien johtoryhmä toteaa, että vuosi 2023 on ollut toiminnallisesti erittäin 
aktiivista ja monipuolista. Vuosi 2023 keskittyi yhteistyöhön PPY:n muiden verkostojen 
kanssa. Nuoret yrittäjät olivat mukana Hyvä Pomo –hankkeen loppuseminaarissa yhteis-
työssä Kasvuverkoston ja Parempaa Pisnestä Yhdessä verkoston kanssa. Lisäksi nuoret oli-
vat mukana Yrittäjän vapaapäivä -konseptissa Rokualla. 
Jäsenyydet: Suomen Yrittäjien Nuorten yrittäjien alueverkoston jäsen on PPY:n toimiston 
vastuuhenkilö Milla Raappana ja yrittäjäjäsenenä toimi Joonas Puurunen. Joona Takkula haki 
Suomen Yrittäjien Nuorten yrittäjien verkoston johtoryhmän täydennyshaussa jäsenyyttä val-
takunnalliseen verkostoon. 
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5.3 Parempaa Pisnestä Yhdessä -businessverkosto 

Parempaa Pisnestä Yhdessä -verkoston johtoryhmän puheenjohtajana toimii Risto Huovi-

nen. Muut johtoryhmän jäsenet: Jussi Riikonen, Matti Jääskeläinen, Katja Koskimies, 

Minna Rautio, Heidi Haapa-Aho. Toimiston yhteyshenkilöinä toimivat Milla Raappana ja 

Paula Pihlajamaa. 

Tavoite:  

Parempaa Pisnestä Yhdessä -verkosto on Pohjois-Pohjanmaan Yrittäjien oma bisnesver-

kosto, jossa yrittäjille tarjotaan mahdollisuus verkostoitua bisnes- edellä.  

Tulokset: 

Keväällä pidettiin neljä tapaamista, joista yksi oli etätilaisuus ja loput olivat livetapaamisia. 

Yksi tilaisuus oli englanninkielinen. PPY oli järjestämässä Kasvua, kehitystä ja bisnestä –

tapahtumaa. Syksyllä neljä tapaamista, jotka kaikki oli livenä. Näistä yksi oli englanninkieli-

nen tilaisuus. PPY oli mukana Yrittäjän vapaapäivä ja Yrittäjien joulupuurotilaisuuksissa. 

Kaikissa kuukausitapaamisissa kävi vuoden aikana yhteensä n. 160 osallistujaa. Tapaa-

misten alkuun on yleensä alustus eri teemoista, näitä teemoja olivat mm. rahoitus. 

 

5.4 Senioriverkosto 

Pohjois-Pohjanmaan Yrittäjien senioriverkoston johtoryhmän puheenjohtajana toimi Tauno 

Bräysy ja muina jäseninä Arola Sirkka, Ketola Jorma, Kärki Sisko, Lipponen Toimi, Lutti-

nen Risto, Turunen Heimo, Vehkaperä Hannu ja Tönkyrä Veikko. Toimiston yhteyshenki-

lönä toimi Sari Reinikainen-Laine. 

Tavoitteet: 

Pohjois-Pohjanmaan Yrittäjien (PPY) senioriverkostoon kuuluvat kaikki 122 aluejärjestön 

alueella vuoden vaihteessa olevaa seniorijäsentä. Käytännön senioritoimintaa oli myös 

paikallisyhdistyksissä. PPY senioriverkostolla on johtoryhmä, jonka tavoitteena on kannus-

taa senioreita osallistumaan senioriverkoston omiin ja järjestön tilaisuuksiin. ja toimintaa. 

Lisäksi johtoryhmän tavoitteena tukea senioritoiminnan laajenemista koko aluejärjestön 

alueella. 

Tulokset:  
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Johtoryhmä kokoontui vuoden aikana neljä kertaa. Kokouksen sisällöistä kerrottiin seniorijä-

senille Senioriviesteissä. Senioriviestien ja sähköpostien välityksellä tarjottiin kaikille seniori-

ryhmän jäsenille mahdollisuutta osallistua verkoston tilaisuuksiin ja tapahtumiin. Seniorit vie-

railivat toimintavuoden aikana mm. kesällä 30 henkilön joukolla Puolangan Pessimismimusi-

kaalissa, Rokualla johtoryhmän kanssa ja kokoustaen Yrittäjän vapaapäivässä Rokualla. Syy-

kaudella toimintaan osallistui 30 henkilöä Oulun teatterin näytökseen Ei kertonut katuvansa ja 

ruokailtiin Toripolliisissa. Jouluruokailua tarjottiin kaikille pienellä omakustannehinnalla. 

Fb:ssä PPY senioreilla on oma yksityinen ryhmä, jonka jäsenenä voivat olla PPY senioriver-

koston jäsenet. FB ryhmässä on reilut kaksikymmentä jäsentä. Matka- ja tapahtumatoimin-

taan on käytetty Pohjois-Pohjanmaan Yrittäjien hallituksen varaamaa taloudellista tukea se-

nioritoiminnalle, ja osassa tilaisuuksia on ollut myös omarahoitusosuus. 
 

5.5 Yksinyrittäjät 

 

Pohjois-Pohjanmaan Yrittäjien Yksinyrittäjien puheenjohtajana toimi Jaana Leino ja johto-

ryhmän jäseninä Matti Harila, Kaisuleena Joenväärä, Pekka Kantola, Jorma Ketola, Kirsi 

Paldanius ja Anne Rumpunen. Toimiston yhteyshenkilönä toimi Kirsi Anttila.   

Tavoitteet:  

Pohjois-Pohjanmaan Yrittäjien yksinyrittäjien toiminnan tarkoitus on alueellisen ja paikalli-

sen 

yksinyrittäjäverkoston rakentaminen ja kehittäminen jäsenyrittäjien tarpeiden pohjalta.   

Suomen Yrittäjien yksinyrittäjäohjelma tähtää yksinyrittäjien aseman parantamiseen ja 

nämä  

painotukset ovat myös Pohjois-Pohjanmaan Yrittäjien yksinyrittäjäverkoston taustalla. Yk-

sinyrittäjien verkosto toimii tiiviissä yhteistyössä paikallisyhdistysten kanssa. Tapahtumia ja 

toimintaa kehitetään koko aluejärjestön alueella ja samalla huolehditaan tiedottamisesta 

koko alueelle.  

 

Tulokset: 

Yksinyrittäjien verkosto on kaikille alueen yksinyrittäjäjäsenille avoin ja aktiivisen toiminnan 

piiristä on valittu johtoryhmä, joka koordinoi alueellista toimintaa. Toiminta käynnistettiin 

huhtikuussa 2019. Jäseniä on tiedotettu vuoden aikana yhteisistä tavoitteista ja toimin-
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noista (viisi yksinyrittäjämeiliä). Keväällä toteutettiin kaksi hybridi-tapaamista sekä kevät-

retki Liminganlahden luontokeskukseen yhteistyössä Pohjoisen Luontokuvaajat ry:n 

kanssa. Syyskuun yrittäjyysviikon päätteeksi kokoonnuttiin Nähhään työkaveria -tapahtu-

maan Rokualle Yrittäjän vapaapäivä -tapahtuman yhteyteen ja joulukuussa yksinyrittäjillä 

oli mahdollisuus osallistua tuettuun hintaan Maakunnalliseen Yrittäjäjuhlaan.  

 

6. TAPAHTUMAT JA OSALLISTUJAMÄÄRÄT 

Tammikuu  
  

3.1. 
YY johtoryhmän kokous  

12.1. 
Podcast ja videointi 4 kpl toimistolla koko päivä  

13.1. 
Kasvun suunta kyselyn julkistaminen 8 

17.1. SY Vaikuttaja 1 koulutus 
 

17.1. SY hallitus 1/2023 
 

17.1. Arvoseminaari Piki-salissa, PPY kumppanina mukana 
 

17.–18.1. SY aj & tj-päivät 
 

24.1. 
PPY:n hallitus   

   

  
Helmikuu                   

 
2.2. 

Starttiseminaari uudet pj:t ja uudet hallituksen jäsenet sekä ip. kaikki luottamushenkilöt + johtoryhmä 45 
3.2. 

SY luottamushenkilöseminaari Lappeenranta ja alueella Perjantai-porinat toimistolla ja 10.30 BO vierailu 

 
7.2. Kasvuverkoston johtoryhmän kokous 

 
7.2. YY johtoryhmän kokous 

 
8.2. Koulutussarja 1/4 HR-koulutus: Moderni rekrytointi 19 
9.2.  Parempaa pisnestä yhdessä, Business Asema 38 
9.2. Business transfers for immigrants 20 
9.2. Senioriryhmän johtoryhmän kokous 1/2023 

 
14.2. SY Py-koulutus, Teams 

 
14.2. 

Suomen Yrittäjien hallitus 2/2022  
15.2. 

Aamuriihi Pudasjärvellä 112 
16.2. 

Kevään Pk-yritysbarometri  
12.2. 

Kasvuverkoston tapaaminen, omistajanvaihdosteema 12 
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22.2. 
Yksinyrittäjien ilta, PPY:n tiloissa 12 

23.2. 
PPY:n hallitus  

24.2. 
Nuorten Yrittäjien johtoryhmä  

28.2. 
PPY, Kauppakamari, SKAL, RT, Infra: Eduskuntavaaliehdokkaiden koulutusilta, Jaskari  110 

    
(ilmasto ja liikenne viestinnän teemalla)   

   

  
Maaliskuu        

 
1.3. 

HR-koulutus: Rekrytoinnin lainsäädäntö ja GDPR 22 
3.3. Perjantai-porinat, vieraana Henrik Ahola vieraana Kaleva Media 12 
7.3. YY johtoryhmän kokous 

 
17.3. 

Kasvua kehitystä ja businestä - Nuoret Yr., PPY, Kasvu verkosto ja Hyvä pomo 65 
17.3. 

MyStudio: Kahden kauppa omistajanvaihdoksesta uusi tulevaisuus  
22.3. 

HR-koulutus: Sisäinen ja ulkoinen työnantajabrändi 22 
23.3. 

PPY hallitus  
29.3. 

Yksinyrittäjien aamukahvit toimistolla 7 
31.3. 

Vaikuttajaverkoston kokous 1/2023 30  

   

  
Huhtikuu  

  
2.4. 

Vaalipäivä  

4.4. Kasvuverkoston johtoryhmän kokous  

4.4. YY johtoryhmän kokous  

4.4. Soteseminaari PPY 90 

5.4. HR-koulutus: Työnantajamielikuvan kehittäminen  

13.4. Parempaa pisnestä yhdessä, Kahvila-ravintola Paljetti 25 

14.4. NY Johtoryhmä Terwa-akatemia  

19.4. 
Yrittäjän vapaapäivä webinaari 1 valtakunnallinen työhyvinvointi ja jaksaminen haastavina aikoina, yhteistyössä K-S, S-Y, 
E-K, PPY, Fennia, Elo, Elisa  7 

20.4. Hallituksen asettaman viestinnänkehittämisen työryhmä 8 

26.4. Kasvuverkoston tapaaminen rahoitusteemalla 43 

   

   

Toukokuu    

2.5. YY johtoryhmän kokous  
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3.5. Yrittäjän vapaapäivä, webinaari 2, yrittäjän tietoturva, valtakunnallinen 7 

3.5. Kasvuverkoston johtoryhmän kokous  

3.5. Aamuriihi, Ii Micropolis työllisyys 2/4  30 

4.5. Parempaa pisnestä yhdessä 10 

5.5. PPY johtoryhmä 21 

6.5. Yritysmarkkinat, BO, Oulunseudun Uusyrityskeskus ja PPY Business Asemalla 65 

8.5. PPY:n hallitus ja kansanedustajatapaaminen 15 

9.5. TELA –seminaari, Yel asiaa mm. läpi SY kiertue 10 

10.–12.5. OES-vaikuttajaverkosto, 10. vuosikurssi – KV-matka Wien 25 

5.-6–5.2023 SY Nuoret Yrittäjät GT  

10.5. Yrittäjän vapaapäivä, webinaari 3, työsuhteiden haastavat tilanteet 7 

16.5. Omistajanvaihdoksen verotuksen sudenkuopat, Kuusamo 20 

17.5. Nuorten johtoryhmän kokous  

24.–25.5. KUJO, Lahti  

26.5. Rotuaari ralli, PPY kumppanina mukana ei pistettä  

27.5. Yksinyrittäjien linturetki, kevätkimara 26 

30.5. SY Valtuusto 1/2  

   

   

Kesäkuu    

2.6. Perjantai-porinat luottamushenkilöille 8 

6.6. YY johtoryhmän kokous  

12.6. Verkostojen tapaaminen (ent. verkostoforum) 9 

13.6.  Suomen Yrittäjien hallitus 6/2022    

13.6. Kasvuverkoston lounas ja tapaaminen Seelari 3 

15–16.6. 24h - ov-toimijoiden tilaisuus yhdessä KPY:n kanssa 42 

14.6. Nuorten johtoryhmän kokous  

   

   

Elokuu    

1.8. YY johtoryhmän kokous  

4.8. Perjantai-porinat, Yrittäjyysviikon ohjelma avaaminen ja SY tietohallinto Janne Pärnanen 8 

15.8. Nuorten johtoryhmän kokous  

17.8. OES alumni päiväohjelma  40 
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Syyskuu    

2.9. Lähilauantai paikallisyhdistyksissä  

4.9.  POHJAT - Pohjois-Suomen Yrittäjyysviikko 4.-9.9.2023 ympäri kaupunkia 50 

5.9. Yrittäjän päivän porrastreenit Kasvupolut ja PPY 55 

5.9. Kutsuvieraslounas yrittäjille ja kumppaneille 40 

5.9. Yrittäjätarinat ja Uusyrityskeskus 30 v. juhla Business Asemalla 40 

5.9- POHJAT keskustelu Valkea Kesäkatu Oulun saavutettavuus lentoliikenne 30 

5.9. YY johtoryhmän kokous  

6.9. Eloriihi OSAO ja PPY Business Asemalla 40 

7.9. Kasvuyrittäjien johtoryhmä 5 

7.-8.9 Nähhään työkaveria 2023 22 

7.9. Yrittäjän vapaapäivä Rokua verkostot aloittavat kasvu, yksinyrittäjät, seniorit ja kumppanit 35 

8.9.  Senioriryhmä johtoryhmä 3 

8.–9.9. Yrittäjän vapaapäivä Rokualla jatkuu 65 

15.9. PPY JORY PPL Jussi Rämet vieraana 16 

15.9. Spede ennakkoensi-ilta Elisa ja PPY 118 

18.9.  Talousseminaari Yrittäjille OP ja PPY (mukana Finnvera Oyj, ELY-keskus) 60 

18.9. Talouslounas kutsuvieraille PPY ja OP 14 

19.9. NY Prässi yritysvierailu Reenis 5 

20.9. Senioriryhmä johtoryhmä  
27.9. 

PPY Kasvuverkoston yritysvierailu Hauru Oy 5  

  
Lokakuu  

  
3.10. 

YY- Yksinyrittäjien johtoryhmän kokous  
4.10. 

Miten varaudun talouden takapotkuun 15 
6.–7.10. Yrittäjäpäivät, Pori 

 
6.–7.10.  OES 10. kurssi valmistuminen 15 
10.10. Tekoäly-sparrausvartit 

 
10.10. Kunta- ja yrittäjätapaaminen 2023 35 
12.10. SY py-koulutus, teams 

 
17.10. Sotealan yrittäjien sparrausverkosto 35 
18.10. Webinaari: Yrittäjän itsetuntemus ja ajanhallinta 13 
18.10. Kasvuverkoston Johtoryhmä ja yritysvierailu Kuulu Oy 

 



28 
  

 

Julkaisija: Pohjois-Pohjanmaan Yrittäjät | Isokatu 4, 90100 Oulu  
puhelin 010 322 1980 | ppy@yrittajat.fi |www.ppy.fi 

 

20.10. 
Nuorten johtoryhmän kokous  

31.10. 
Yrityksen arvo nollasta sataan, Pudasjärvi/hybridi 14  

  
Marraskuu  

  
1.11. 

Nuorten Yrittäjien avantouinti verkostoituminen 7 
2.11. 

PPY:n vuosikokous 2023 61 
3.11.   Perjantai-porinat, Katrin hankkeen esittely 

 
3.11. 

Webinaari: Verotuksen monet mahdollisuudet, kannattavan yrityksen myynti vai hallittu alasajo klo 8:30-10:00 

27 
7.11. YY johtoryhmän kokous 

 
8.11. Tekijäiltamat (Pasi Rautio) Oulussa 110 
9.11. Parempaa pisnestä yhdessä  8 
10.11. Soteaamu nro 1 14 
15.11. 

Nuorten johtoryhmän kokous  
15.11. 

2. NY avantouinti 5 
15.–17.11. 

Oulu Yrittäjäareena, OES 11. vuosikurssi käynnistys 35 
15.11. 

Kasvuverkoston johtoryhmä ja yritysvierailu Esmo Oy  
17.11. 

Soteaamu nro 2 15 
23.11. 

PPY:n hallitus, järjestäytymiskokous    
22.11. Aamuriihi OSAO ja PPY 15 
23.11. Parempaa pisnestä yhdessä in english 10 
23–24.11. 24 h-omistajanvaihdostoimijoiden tapaaminen 28 
24.11. Soteaamu nro 3 13 
25.11. Senioriryhmän teatteri-iltapäivä ja päivällinen 30 
28.11. Valtuusto 2/2023 

 
29.11. NY johtoryhmä pikkujoulut Iissä 18  

 
 

Joulukuu                         
 

1.12. Perjantai-porinat 
 

1.12. Kasvuyrittäjät mukana SLUSH side event 15 
2.12. Maakunnallinen Yrittäjäjuhla ja Pikkujoulut 234 
5.12. YY johtoryhmän kokous 

 
5.12. SY Vaikuttaja I 2024 

 
13.12. 3, NY avantouinti 4 
13.12. Kasvuverkoston johtoryhmän kokous 

 
14.12.  

PPY:n joulupuurot & Parempaa Yhdessä Pisnes twistillä, toimistolla 15 
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14.12. 
Nuorten johtoryhmän kokous 30 

15.12. 
Senioriryhmän jouluruokailu Sokeri-Jussi (n 20 henkilöä) 23  

   

Yhteensä: 2500 

 

7. TUTKIMUSTOIMINTA 

Alueelliset kyselytutkimukset toimivat sekä järjestön edunvalvontatyön tukena ja tuottivat 

informaatiota alueen yrittäjille ja viranomaisille. 

Vuoden aikana tehtiin seuraavat selvitykset: 

• Suomen Yrittäjien alueelliset Pk-yritysbarometrit kaksi kertaa vuodessa keväällä ja syksyllä 

• Kasvunsuunta -kysely Pohjois-Pohjanmaan Yrittäjien jäsenyrittäjille 

• Sote-alan ja sitä lähellä olevien toimialojen yrittäjille kysely hyvinvointialueen Pohteen tuot-

tavuus- ja taloudellisuusohjelman vaikutuksista 

• Suomen Yrittäjien alueellinen Elinvoimabarometri - kysely 

• Kyselyt verkostoille ja paikallisyhdistyksille 

8. VIESTINTÄ 

Viestintä ja medianäkyminen muodostuivat toimintavuoden yrityksille tehtyjen kyselyjen 

alueellisten ja valtakunnallisten tulosten julkistamisista, yrittäjien ja yrittämisen edunval-

vonta-asioiden esille nostamisesta, yritysten ja yrittäjien palkitsemisista, yritys- ja yrittäjyys-

uutisista, tapahtumista, tilaisuuksista, yhteistyökumppaninäkyvyydestä ja kampanjoista. 

 

Alueen jäsenyrittäjät saivat kaksi kertaa kuussa, kuukauden alussa ja lopussa jäsentiedot-

teen. Alkuvuodesta jäsenviestin lähettämiseen käytettiin Postiviidakkoa ja syyskuun lo-

pussa otettiin käyttöön Suomen Yrittäjien markkinoinnin automaatio jäsenviestin lähettämi-

seen. Koulutusviestit, Yksiyrittäjämeilit, Senioriviestit, viestit nuorille yrittäjille ja potentiaali-

sille jäsenille lähtivät Postiviidakosta ja loppuvuodesta myös Yrittäjien CRM Assi järjestel-

mästä. Kaikkien lähetettyjen viestien avausprosentit olivat 42 % vuonna 2023. 
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Pohjois-Pohjanmaan Yrittäjien hallituksen jäsenille ja paikallisyhdistysten puheenjohtajille 

lähetettiin kerran kuussa kuukausiraportti. Hallituksen jäsenillä ja paikallisyhdistysten pu-

heenjohtajilla oli käytössä Facebook ja Whatsapp -ryhmät, samoin Teams – ryhmä luotta-

mushenkilöille. Sosiaalisen median kanavista käytetyin oli Facebook ja voimakkaasti kas-

vava kanava Instagram.  Lisäksi käytössä olivat Pohjois-Pohjanmaan Yrittäjät twitter 

@PPYrittajat ja LinkedIn.  

Pohjois-Pohjanmaan Yrittäjien viestinnän mittarit raportoitiin kaksi kertaa vuodessa Suo-

men Yrittäjien ja Pohjois-Pohjanmaan Yrittäjien hallituksille. 

Pohjois-Pohjanmaan Yrittäjien verkkosivut toimivat osoitteessa www.ppy.fi. 

Pohjois-Pohjanmaan Yrittäjä -lehti ilmestyi neljä numeroa vuonna 2023 ja tavoitti yli 50 000 

Kalevan Median lukijataloutta. 

 

 

http://www.ppy.fi/
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Lähde: Suomen Yrittäjät Retriever vuosi 2023 Aj:t mediaosumat. Pohjois-Pohjanmaan Yrittäjät 464 artikkelia ja 7 % mediaosumista 
Yrittäjissä. 

 

Toimintavuonna 2023 asetettiin Pohjois-Pohjanmaan Yrittäjien hallituksen toimesta 

viestintätyöryhmä 

 

PPY:n hallituksen viestintätyöryhmän. puheenjohtajana toimi Jussi Riikonen, jäseninä 

Risto Huovinen, Annukka Kääriäinen, Harri Heikkilä ja Pia Kaattari. Paikallisyhdistysten 

edustajina toimivat paikallisyhdistyksistä Mari Granholm Muhoksen Yrittäjistä ja Päivi Ken-

nilä Limingan Yrittäjistä. Toimiston edustajina Marjo Kolehmainen ja Sari Reinikainen-

Laine. 

 

Tavoitteet: 

Vuoden aikana asetettu työryhmä kokoontui viisi kertaa. Työryhmän jäsenet muodostuivat 

viidestä hallituksen jäsenestä ja kahdesta paikallisyhdistyksen edustajasta. Pohjois-Poh-

janmaan Yrittäjien viestinnän kehittäminen: luottamushenkilöviestintä paikallisyhdistykset 

ja verkostot, ulkoinen jäsenviestintä ja potentiaaliset jäsenet, sidosryhmäviestintä ja kriisi-

viestinnän periaatteet. 

 

Tulokset: 

Työryhmän tuloksena tuotettiin hinnasto kaupallisille kumppaneille, päivitettiin sosiaalisen 

median strategia, päivitettiin Suomen Yrittäjien kriisiviestintäohje, määriteltiin tärkeimmät 

kanavat, käytettävät tägit ja toivotut sisällöt luottamushenkilöille, jäsenyrittäjille ja potenti-

aalisille yrityksille. 

 

9. JÄSENKEHITYS 2023 

Paikallisyhdistys Jäsen-
määrä 
31.12.2023 

Jäsenmäärä 31.12.2022 Nettokehitys 2023 

Haapaveden Yrittäjät ry 69 64 5 

Haukiputaan Yrittäjät ry 189 189 0 

Iin Yrittäjät ry 133 134 -1 

Kempeleen Yrittäjät ry 169 150 19 

Kiimingin Yrittäjät ry 159 149 10 

Kuivaniemen Yrittäjät ry 37 35 2 
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Kuusamon Yrittäjät ry 255 243 12 

Kärsämäen Yrittäjät ry 41 42 -1 

Limingan Yrittäjät ry 157 157 0 

Lumijoen Yrittäjät ry 21 22 -1 

Muhoksen Yrittäjät ry 113 103 10 

Oulaisten Yrittäjät ry 138 147 -11 

Oulun Yrittäjät ry 1360 1356 -4 

Oulunsalon Yrittäjät ry 76 80 -4 

Pudasjärven Yrittäjät ry 143 140 3 

Pyhäjoen Yrittäjät ry 71 70 1 

Pyhäjärven Yrittäjät ry 59 56 3 

Raahen Yrittäjät ry 260 265 -5 

Siikajoen Yrittäjät Ry 107 115 -8 

Siikalatvan Yrittäjät ry 79 82 -3 

Taivalkosken Yrittäjät ry 66 71 -5 

Tyrnävän Yrittäjät ry 98 97 1 

Utajärven Yrittäjät ry 58 54 4 

Vaalan Yrittäjät ry 38 35 3 

Vihannin Yrittäjät ry 46 40 6 

Yli-Iin Yrittäjät ry 11 12 -1 

Ylikiimingin Yrittäjät ry 26 24 2 

Total 3979 3934 45 
Lähde: Suomen Yrittäjät jäsenrekisteri Assi 
 

10. PALKITSEMINEN 2023 

Pohjois-Pohjanmaan Yrittäjät palkitsee vuosittain ansioituneita yrittäjiä ja yrityksiä. Suo-

men Yrittäjät myöntää ansiomerkkejä yrittäjille ja yritykset voivat hakea myös ansiomerk-

kejä omille työntekijöilleen.  

Palkitsemistoiminnalla pyritään huomioimaan aktiivisia ja merkittävällä tavalla ansioituneita, 

erilaisia ja erikokoisiä yrittäjiä ja yrityksiä. Palkitsemisuutiset media lähes poikkeuksetta uu-

tisoi hyvin ja näin saamme yleisön myös kiinnittämään huomiota yrittäjiin ja yritysten tärke-

ään merkitykseen yhteiskunnassamme.  
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10.1 Paikallisyhdistyksen Vuoden yrittäjä 2023 

 

Haapaveden Yrittäjät ry CT Industrial Oy 

Haukiputaan Yrittäjät ry Eläinlääkäriasema Herttainen Oy 

Iin Yrittäjät ry Ravintola Chuan Yi Oy 

Kempeleen Yrittäjät ry JS Automoto Oy 

Kiimingin Yrittäjät Maalausliike Teuvo Järvenpää Oy 

Kuivaniemen Yrittäjät ry Sarin Hius- ja Kauneushuone 

Kuusamon Yrittäjät ry Kuusamon Talonpöytä Oy 

Muhoksen Yrittäjät ry Oulujoen Perhekoti Oy 

Oulaisten Yrittäjät NAVA-Sähkö Oy 

Oulun Yrittäjät ry Haurun Jäteauto Oy 

Oulunsalon Yrittäjät Monisto Oy 

Pudasjärven Yrittäjät ry Kaappi- ja Levypalvelu Rautio Oy 

Pyhäjoen Yrittäjät ry Asmo Muurinen Ky 

Pyhäjärven Yrittäjät ry Pyhäjärven Hampaankolo Ky 

Raahen Yrittäjät WTF Design 

Siikajoen Yrittäjät ry Metsätoimisto Kiramo Oy 

Siikalatvan Yrittäjät ry Teräsmaja Oy 

Taivalkosken Yrittäjät ry Ylikartanon Tila 

Tyrnävän Yrittäjät Päiväkoti Karuselli Oy 

Utajärven Yrittäjät Viherrakennus Oy 

Vaalan Yrittäjät ry Vaalan Kukka ja Hautauspalvelu Ky  

Vihannin Yrittäjät ry Timo Voutilainen Ky 

 

10.2 Paikallisyhdistyksen Vuoden yksinyrittäjä 2023 

Kempeleen Yrittäjät ry  Rajakorpi Ranch, Anna Porola 

Kiimingin Yrittäjät ry RoihuPuu Oy, Raimo Puolakanaho 

Kuusamon Yrittäjät ry Kuusamon Fotopalvelu Oy, Ahti Mustaniemi 

Oulaisten Yrittäjät ry Suomalaisen Lihan Kauppa Ky, Vesa Einari Malkamäki 

Oulun Yrittäjät ry Fotosoini, Teija Soini  
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10.3 Paikallisyhdistyksen Vuoden nuori yrittäjä 2023 

Iin Yrittäjät ry Karhun Kala ja Kortteeri Oy, Christian Talman 

Kuusamon Yrittäjät ry Pikkusen Oy, Janina Koskenkorva 

Oulaisten Yrittäjät ry KonePalosaari Oy, Jimi Palosaari 

 

 

10.4 Pohjois-Pohjanmaan Yrittäjien maakunnalliset palkinnot 2023 

Vuoden Maakunnallinen Yrittäjäpalkinto  Kontiotuote Oy, Pudasjärvi 
 

Vuoden Yksinyrittäjä  
Palkinnon myöntäjät: Pohjois-Pohjanmaan 
Yrittäjät ja 
Oulun talousalueen käsi- ja pienteollisuus-
säätiön edustajat 

Auli Lukkarila, LUCCA Consult Oy, 
Oulu 

Alueellinen Vuoden Nuori Yrittäjä 

 
Interjektio Oy, Rainer Koirikivi, Oulu 

Vuoden puheenjohtaja Oulun Yrittäjät, Risto Huovinen 
 

Vuoden paikallisyhdistys Kempeleen Yrittäjät, pj. Pia Hanski 

 

10.5 Suomen Yrittäjien myöntämät yrittäjäristit, järjestömerkit ja työntekijämerkit 

 

Yrittäjäristit ja järjestömerkit 2023  
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Pvm: Tuote: Henkilö: Organisaatio: Yhdistys: 

1.12.2023 Yrittäjän timanttiristi 30 vuotta 
Forsman Sari-He-
lena Buca-Rest Oy Oulun Yrittäjät ry 

1.12.2023 Yrittäjän timanttiristi 40 vuotta Lukkarila Auli LUCCA Consult Oy Oulun Yrittäjät ry 

1.12.2023 Kultainen yrittäjäristi 20 vuotta Råman Minna Linna Päiväkodit Oy Oulun Yrittäjät ry 

18.11.2023 Yrittäjän timanttiristi 40 vuotta Huuskonen Kalevi Europinta Oy Kuusamon Yrittäjät ry 

18.11.2023 Yrittäjän timanttiristi 30 vuotta Kaijala Sulo Riitun Puoti 
Taivalkosken Yrittäjät 
ry 

18.11.2023 Yrittäjän timanttiristi 30 vuotta Keränen Risto Taksi Risto Keränen 
Taivalkosken Yrittäjät 
ry 

18.11.2023 Yrittäjän timanttiristi 30 vuotta Koskela Markku Koskelan Laki Oy Iin Yrittäjät ry 

18.11.2023 Hopeinen yrittäjäristi 10 vuotta Leivo Sari Mainostoimisto Davas Oy Kuusamon Yrittäjät ry 

18.11.2023 Kultainen yrittäjäristi 20 vuotta Luukkonen Antti Heavy Rakenne Oy 
Taivalkosken Yrittäjät 
ry 

18.11.2023 Hopeinen yrittäjäristi 10 vuotta Lämsä Mikko  Kuusamon Yrittäjät ry 

18.11.2023 Kultainen yrittäjäristi 20 vuotta Manninen Harri Kuljetus H. Manninen Kuusamon Yrittäjät ry 

18.11.2023 Kultainen yrittäjäristi 20 vuotta Riekki Jaakko KHRiekki Oy Pudasjärven Yrittäjät ry 

18.11.2023 Hopeinen yrittäjäristi 10 vuotta Ronkainen Ari-Veli 
Kuusamon syötti- ja teroitus-
palvelu Kuusamon Yrittäjät ry 

18.11.2023 Yrittäjän timanttiristi 30 vuotta Ronkainen Sakari Zakron Oy 
Taivalkosken Yrittäjät 
ry 

18.11.2023 Kultainen yrittäjäristi 20 vuotta Saapunki Keijo 
Rukan Taksi ja Huoltopalvelu 
Oy Saapunki Kuusamon Yrittäjät ry 

18.11.2023 Hopeinen yrittäjäristi 10 vuotta Suotula-Teppo Anu Kunnostamo Iin Yrittäjät ry 

18.11.2023 Yrittäjän timanttiristi 30 vuotta Särkelä Jari Syötteen Maansiirto Oy Pudasjärven Yrittäjät ry 

18.11.2023 Yrittäjän timanttiristi 40 vuotta Yli-Sirniö Jukka Taivalkosken Lasi ja Levy Ky 
Taivalkosken Yrittäjät 
ry 

4.11.2023 Kultainen yrittäjäristi 20 vuotta Ahvenlampi Niko Nava-Sähkö Oy Oulaisten Yrittäjät ry 

4.11.2023 
hopeinen järjestöansiomerkki, 
10 vuotta Ahvenlampi Niko  Oulaisten Yrittäjät ry 

4.11.2023 
pronssinen järjestöansiomerkki, 
5 vuotta Hannus Heidi  Oulaisten Yrittäjät ry 

4.11.2023 
pronssinen järjestöansiomerkki, 
5 vuotta Heikkilä Sirpa  Oulaisten Yrittäjät ry 

4.11.2023 
pronssinen järjestöansiomerkki, 
5 vuotta Ilomäki Mika  Oulaisten Yrittäjät ry 

4.11.2023 
pronssinen järjestöansiomerkki, 
5 vuotta Jyrinki Pekka  Oulaisten Yrittäjät ry 
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4.11.2023 
pronssinen järjestöansiomerkki, 
5 vuotta Koskela Sauli  Oulaisten Yrittäjät ry 

4.11.2023 Kultainen yrittäjäristi 20 vuotta Kämäräinen Annika ServiceOne / Oulainen Oulaisten Yrittäjät ry 

4.11.2023 Kultainen yrittäjäristi 20 vuotta Kämäräinen Antti ServiceOne / Oulainen Oulaisten Yrittäjät ry 

4.11.2023 
pronssinen järjestöansiomerkki, 
5 vuotta Mäkelä Antti  Oulaisten Yrittäjät ry 

4.11.2023 Yrittäjän timanttiristi 30 vuotta Oja Tommi 
Tojapak Kalenteripiste T. Oja 
Ky Oulaisten Yrittäjät ry 

4.11.2023 
hopeinen järjestöansiomerkki, 
10 vuotta Oja Tommi  Oulaisten Yrittäjät ry 

4.11.2023 Hopeinen yrittäjäristi 10 vuotta Päivärinta Rauli Tulisijamestarit Oy Oulaisten Yrittäjät ry 

4.11.2023 
pronssinen järjestöansiomerkki, 
5 vuotta Raetsaari Ritva  Oulaisten Yrittäjät ry 

4.11.2023 Yrittäjän timanttiristi 30 vuotta Salonpää Terho City Auto Ky Oulaisten Yrittäjät ry 

4.11.2023 Hopeinen yrittäjäristi 10 vuotta Sorvari Marko Tulisijamestarit Oy Oulaisten Yrittäjät ry 

4.11.2023 Hopeinen yrittäjäristi 10 vuotta Suvanto Tanja Kivikaari Oy Oulun Yrittäjät ry 

4.11.2023 
hopeinen järjestöansiomerkki, 
10 vuotta Tokola Jarmo  Oulaisten Yrittäjät ry 

3.11.2023 Hopeinen yrittäjäristi 10 vuotta Leinonen Katariina Nevalanmäen Perhekodit Oy 
Haapaveden Yrittäjät 
ry 

1.11.2023 Hopeinen yrittäjäristi 10 vuotta Hanhineva Marjo Fysioterapia Marjo Hanhineva Oulun Yrittäjät ry 

1.11.2023 Kultainen yrittäjäristi 20 vuotta Huovinen Risto Oulun Kalustehalli Oy Oulun Yrittäjät ry 

28.10.2023 Hopeinen yrittäjäristi 10 vuotta Alapere Eero EKA-Asennus Raahen Yrittäjät ry 

28.10.2023 Hopeinen yrittäjäristi 10 vuotta Rehula Mari Päivänmari/Mari Rehula Ky Raahen Yrittäjät ry 

29.9.2023 Yrittäjän timanttiristi 40 vuotta Tornberg Esko Hammas-Sampo Oy Oulun Yrittäjät ry 

29.9.2023 
Timanttiristi 40 vuotta, smokki-
merkki Tornberg Esko Hammas-Sampo Oy Oulun Yrittäjät ry 

29.9.2023 Yrittäjän timanttiristi 40 vuotta Tornberg Maarit Hammas-Sampo Oy Oulun Yrittäjät ry 

29.9.2023 
Timanttiristi 40 vuotta, smokki-
merkki Tornberg Maarit Hammas-Sampo Oy Oulun Yrittäjät ry 

16.9.2023 Kultainen yrittäjäristi 20 vuotta Penttilä Kimmo 
Asianajotoimisto Pro Juridica 
Oy Oulun Yrittäjät ry 

16.9.2023 
Kultainen yrittäjäristi 20 vuotta, 
smokkimerkki Penttilä Kimmo 

Asianajotoimisto Pro Juridica 
Oy Oulun Yrittäjät ry 

14.9.2023 Yrittäjän timanttiristi 50 vuotta Ervasti Jouko 
Huikun Grillikioski ja -kahvio 
J. Ervasti ky Oulun Yrittäjät ry 

14.9.2023 
Timanttiristi 50 vuotta, smokki-
merkki Ervasti Jouko 

Huikun Grillikioski ja -kahvio 
J. Ervasti ky Oulun Yrittäjät ry 
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14.9.2023 Yrittäjän timanttiristi 50 vuotta Ervasti Kauko 
Huikun Grillikioski ja -kahvio 
J. Ervasti ky Oulun Yrittäjät ry 

14.9.2023 
Timanttiristi 50 vuotta, smokki-
merkki Ervasti Kauko 

Huikun Grillikioski ja -kahvio 
J. Ervasti ky Oulun Yrittäjät ry 

5.9.2023 Kultainen yrittäjäristi 20 vuotta Manninen Sanna Kirjanpito Eksakti Oy Kuusamon Yrittäjät ry 

9.8.2023 Kultainen yrittäjäristi 20 vuotta Uusitalo Marko Nevalanmäen Perhekodit Oy 
Haapaveden Yrittäjät 
ry 

5.7.2023 Hopeinen yrittäjäristi 10 vuotta Alatalo Pekka Keltalan Konepalvelu Ky Siikajoen Yrittäjät Ry 

14.4.2023 Yrittäjän timanttiristi 30 vuotta Lehto Antti Kiinteistöneliö Antti Lehto Oy Pudasjärven Yrittäjät ry 

14.4.2023 Kultainen yrittäjäristi 20 vuotta Puurunen Terttu Pudasjärven apteekki Pudasjärven Yrittäjät ry 

14.4.2023 
hopeinen järjestöansiomerkki, 
10 vuotta Rautio Marko  Pudasjärven Yrittäjät ry 

28.1.2023 Yrittäjän timanttiristi 30 vuotta Väisänen Riitta Kampaamo Silkkitukka Oulun Yrittäjät ry 

23.1.2023 Pronssinen yrittäjäristi 5 vuotta Mäenkoski Petri Oulaisten apteekki Oulaisten Yrittäjät ry 

21.1.2023 Yrittäjän timanttiristi 50 vuotta Virho-Kilponen Liisa Salon Virho Oulun Yrittäjät ry 

21.1.2023 
Timanttiristi 50 vuotta, smokki-
merkki Virho-Kilponen Liisa Salon Virho Oulun Yrittäjät ryPV 

3.1.2023 Kultainen yrittäjäristi 20 vuotta Saastamoinen Jyri Vaalan Apteekki Vaalan Yrittäjät ry 

1.1.2023 Yrittäjän timanttiristi 30 vuotta Jaara Sauli 
POKO Oy -Pohjolan Koiravar-
tiointi Oulun Yrittäjät ry 

Lähde: Suomen Yrittäjät Assi 15.2.2024 

 

Yritysten työntekijöille myönnetyt ansiomerkit 2023 

 

Pvm: Tuote: Henkilö: Organisaatio: Yhdistys: 

16.12.202
3 

Työntekijän pronssinen ansioristi, 5 
vuotta Khalifa Miidu Prime Sales Oy Oulun Yrittäjät ry 

6.12.2023 
Työntekijän pronssinen ansioristi, 5 
vuotta Kaihua Virve ESMO Oy Oulun Yrittäjät ry 

6.12.2023 
Työntekijän pronssinen ansioristi, 5 
vuotta Kytöaho Johanna ESMO Oy Oulun Yrittäjät ry 

3.11.2023 
Työntekijän pronssinen ansioristi, 5 
vuotta Haukipuro Susanna 

Nevalanmäen Per-
hekodit Oy Haapaveden Yrittäjät ry 

3.11.2023 
Työntekijän kultainen ansioristi, 20 
vuotta Haverinen Janne 

Nevalanmäen Per-
hekodit Oy Haapaveden Yrittäjät ry 

3.11.2023 
Työntekijän pronssinen ansioristi, 5 
vuotta Helander Jarno 

Nevalanmäen Per-
hekodit Oy Haapaveden Yrittäjät ry 
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3.11.2023 
Työntekijän pronssinen ansioristi, 5 
vuotta Puolitaival Nina 

Nevalanmäen Per-
hekodit Oy Haapaveden Yrittäjät ry 

3.11.2023 
Työntekijän pronssinen ansioristi, 5 
vuotta Raudaskoski Olivia 

Nevalanmäen Per-
hekodit Oy Haapaveden Yrittäjät ry 

3.11.2023 
Työntekijän hopeinen ansioristi, 10 
vuotta Siermala Teemu 

Nevalanmäen Per-
hekodit Oy Haapaveden Yrittäjät ry 

3.11.2023 
Työntekijän pronssinen ansioristi, 5 
vuotta Sirviö Anna 

Nevalanmäen Per-
hekodit Oy Haapaveden Yrittäjät ry 

3.11.2023 
Työntekijän hopeinen ansioristi, 10 
vuotta Telkki Sisko 

Nevalanmäen Per-
hekodit Oy Haapaveden Yrittäjät ry 

3.11.2023 
Työntekijän pronssinen ansioristi, 5 
vuotta Tikka Mika 

Nevalanmäen Per-
hekodit Oy Haapaveden Yrittäjät ry 

3.11.2023 
Työntekijän pronssinen ansioristi, 5 
vuotta Törmälehto Marko 

Nevalanmäen Per-
hekodit Oy Haapaveden Yrittäjät ry 

3.11.2023 
Työntekijän kultainen ansioristi, 20 
vuotta Törmälehto Timo 

Nevalanmäen Per-
hekodit Oy Haapaveden Yrittäjät ry 

2.11.2023 
Työntekijän timanttinen ansioristi, 30 
vuotta Anttila Kirsi 

Pohjois-Pohjan-
maan Yrittäjät  

2.11.2023 
Työntekijän timanttinen ansioristi, 50 
vuotta Inkeröinen Jorma 

Pohjois-Pohjan-
maan Yrittäjät  

2.11.2023 
Työntekijän timanttinen ansioristi, 30 
vuotta Kolehmainen Marjo 

Pohjois-Pohjan-
maan Yrittäjät  

2.11.2023 
Työntekijän timanttinen ansioristi, 30 
vuotta Reinikainen-Laine Sari 

Pohjois-Pohjanmaan 
Yrittäjät  

22.10.202
3 

Työntekijän hopeinen ansioristi, 10 
vuotta Miettunen Jani Novia Finland Oy Oulun Yrittäjät ry 

4.10.2023 
Työntekijän timanttinen ansioristi, 30 
vuotta Laukka Rauno Naturcom Oy Siikajoen Yrittäjät Ry 

3.10.2023 
Työntekijän hopeinen ansioristi, 10 
vuotta Rantapelkonen Kirsi 

Nevalanmäen Per-
hekodit Oy Haapaveden Yrittäjät ry 

23.9.2023 
Työntekijän hopeinen ansioristi, 10 
vuotta Säkkinen Mikko 

Oulun Kuivaustek-
niikka Oy Oulunsalon Yrittäjät ry 

28.8.2023 
Työntekijän hopeinen ansioristi, 10 
vuotta Kanerva Jani 

Tulevaisuuden Kas-
vupolut Oy Kempeleen Yrittäjät ry 

9.8.2023 
Työntekijän pronssinen ansioristi, 5 
vuotta Haikarainen Sari 

Nevalanmäen Per-
hekodit Oy Haapaveden Yrittäjät ry 

9.8.2023 
Työntekijän pronssinen ansioristi, 5 
vuotta Maanselkä Kimmo 

Nevalanmäen Per-
hekodit Oy Haapaveden Yrittäjät ry 

9.8.2023 
Työntekijän pronssinen ansioristi, 5 
vuotta Närhi Hanna 

Nevalanmäen Per-
hekodit Oy Haapaveden Yrittäjät ry 
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9.8.2023 
Työntekijän pronssinen ansioristi, 5 
vuotta Rydberg Ida 

Nevalanmäen Per-
hekodit Oy Haapaveden Yrittäjät ry 

1.8.2023 
Työntekijän pronssinen ansioristi, 5 
vuotta Määttä Erkki Lootustalo Oy Tyrnävän Yrittäjät ry 

27.5.2023 
Työntekijän hopeinen ansioristi, 10 
vuotta Seikkala Jaakko Novia Finland Oy Oulun Yrittäjät ry 

3.5.2023 
Työntekijän pronssinen ansioristi, 5 
vuotta Huomo Markku 

Meranti Siivouspal-
velut Oy Oulun Yrittäjät ry 

2.5.2023 
Työntekijän hopeinen ansioristi, 10 
vuotta Kallio Eemeli 

Insinööri- ja arkki-
tehtitoimisto Oy Pa-
lola&Piispanen Oulun Yrittäjät ry 

2.5.2023 
Työntekijän hopeinen ansioristi, 10 
vuotta Paaluharju Jari 

Oulun Kuivaustek-
niikka Oy Oulunsalon Yrittäjät ry 

28.4.2023 
Työntekijän kultainen ansioristi, 20 
vuotta Eskola Sirja 

Meranti Siivouspal-
velut Oy Oulun Yrittäjät ry 

28.4.2023 Työntekijän eläkeristi Mäki-Runsas Aili 
Meranti Siivouspal-
velut Oy Oulun Yrittäjät ry 

16.4.2023 
Työntekijän pronssinen ansioristi, 5 
vuotta Suvilehto Ville 

Meranti Siivouspal-
velut Oy Oulun Yrittäjät ry 

21.3.2023 
Työntekijän hopeinen ansioristi, 10 
vuotta Kekäläinen Petteri 

Oulun Kuivaustek-
niikka Oy Oulunsalon Yrittäjät ry 

13.3.2023 
Työntekijän hopeinen ansioristi, 10 
vuotta Rautio Ville 

Oulun Kuivaustek-
niikka Oy Oulunsalon Yrittäjät ry 

1.2.2023 
Työntekijän hopeinen ansioristi, 10 
vuotta Hintikka Veera 

Meranti Siivouspal-
velut Oy Oulun Yrittäjät ry 

8.1.2023 
Työntekijän hopeinen ansioristi, 10 
vuotta Niskanen Mirka Novia Finland Oy Oulun Yrittäjät ry 

 

Lähde: Suomen Yrittäjät Assi 15.2.2024 

10.6 Suomen Yrittäjien Pohjois-Pohjanmaalle myönnetyt Suurristit 

Suurristin saajan nimi:  vuosi  nro:  

       

Jussi Riikonen, Liminka/Oulu 2021 308 

Lauri Mikkonen, Kiiminki  2015  284  

Kurvinen Esko, Oulu  2010  251   

Heikkilä Jorma, Kempele  2010  250  

Arola Sirkka, Oulu  2010  249  
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Kortesoja Jorma, Oulainen  2010  248  

Rekilä Timo, Oulainen  2010  239  

Långström Viljo, Pulkkila  2008  222  

Bräysy Tauno, Tyrnävä  2004  184  

Markus Olavi, Haukipudas  2003  175  

Juntunen Pekka, Oulu  2002  167  

Miilukangas Anja, Raahe  2002  165  

Kaakkuriniemi Alpo, Kuivaniemi  2001  140  

Perätalo Aarno, Oulu  2001  148  

Viinonen Arvo, Oulu  1998  97  

Sandelin Harry, Oulu  1991  23 

 

 

11. TOIMINTAVUOSI 85 TALOUS JA SÄÄNTÖMÄÄRÄISET ASIAT 

Varsinainen sääntömääräinen vuosikokous pidettiin 2.11.2023 Salotec Oy tiloissa Kempe-

leessä, paikalla olleiden virallisten kokousedustajien käytössä oli yhteensä 55 ääntä. 

Vuoden tulot koostuivat jäsenten maksamista jäsenmaksuista, yhteistyökumppanituloista 

sekä tytäryhtiö Y-Tili Oy:n myymisestä.  Osan toimintaa katamme EU-hankerahoituk-

sesta. Pohjois-Pohjanmaan Yrittäjien tilikauden tulos vuodelta 2023 oli ylijäämäinen 339 

141,53 euroa.  

Yrittäjille järjestettyihin järjestö-, koulutus- ja juhlatilaisuuksien mahdollistivat yhteistyö-

kumppanit ja heidän kanssaan tehdyt yhteistyökumppanuussopimukset niin tapahtumien 

kuin näkyvyydenkin osalta. 

Vuoden 2023 pääyhteistyökumppanit olivat Elisa Oyj, Fennia, Elo, Pohjolan Osuus-

pankki, Oulun yliopisto JOY ja OSAO. Muita kumppaneita olivat Kaleva Media Oy, Oulun 

yliopisto ja OAMK sekä Juhan Auto. 

 

Pohjois-Pohjanmaan Yrittäjien Hyvinvointirahastossa on varoja 25 373,52 euroa vuoden 

2023 tilinpäätöksessä. Paikallisyhdistykset ja PPY:n verkostot voivat hakea rahastosta 

avustusta rahaston sääntöjen mukaisiin yrittäjien hyvinvointia ja jaksamista tukeviin projek-

teihin. 
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Toukokuussa 2023 Pohjois-Pohjanmaan Yrittäjät luopuivat Y-Tili Oy:stä. Liiketoiminta 

myyntiin Esmo Yhtiöt Oy:lle ja liiketilat jäivät vielä Y-tilistä jakautuneeseen PPY Invest Oy, 

joka on PPY:n uusi 100 % omistama tytäryhtiö. Elokuussa 2023 myytiin Pohjois-Pohjan-

maan Yrittäjien toimistotilat osoitteesta Isokatu 4, 90100 Oulu ja jäätiin vuokralle kesäkuu 

2024 saakka. 

Tilintarkastajina toimivat vuonna 2023 KHT Timo Salonen Oulusta ja KHT Jari Nurkkala Ou-

lusta sekä varatilintarkastajana KLT HTM Anne Karppinen-Salonpää Oulusta ja KHT Milla 

Karjalainen Oulusta. 

 

11.1 Pohjois-Pohjanmaan Yrittäjien hallitus 2.11.2023 saakka: 

 

Puheenjohtaja Jussi Riikonen Videcam Oy Oulu, Liminka 

Varapuheenjohtaja Risto Huovi-
nen 

Stemma Oy Oulu 

Varapuheenjohtaja Annukka Kää-
riäinen 

ProKaks Oy Oulu 

Pia Hanski Konffa Oy Kempele 

Harri Heikkilä Mainostuuli Oy Pyhäjärvi 

Mikko Kukkohovi Foodium Oy Tyrnävä 

Marjo-Riitta Määttä LSJ-Group Oy Kuusamo 

Kirsi Paldanius Sepontytär Oy Raahe 

Harri Saarinen Katman Oy Kiiminki 

Syrjäpalo Mika Kuljetusliike Syrjäpalo 
Oy 

Liminka 

Takanen Ari Kielo Growth Oy Oulu 

Varajäsenet:   

Miia Johanna Kuivila Hoivapalvelu Vireä Oy Raahe 

Luhtanen Katja Optikkoduo Oy Haukipudas 

 

 

11.2 Pohjois-Pohjanmaan Yrittäjien hallitus 3.11.2023 alkaen 

Pohjois-Pohjanmaan Yrittäjien hallitus 3.11.2023 aloitti tehtävänsä heti valintansa jälkeen. 
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Hallituksen puheenjohtaja  

Jussi Riikonen, Oulu ja Liminka 

Varapuheenjohtaja 

Risto Huovinen, Oulu  

Varapuheenjohtaja 

Annukka Kääriäinen, Oulu 
Pia Hanski, Kempele  

Harri Heikkilä, Pyhäjärvi Mikko Kukkohovi, Tyrnävä  

Mika Lähteenmäki, Tyrnävä  Marjo-Riitta Määttä, Kuusamo  

Kirsi Paldanius, Raahe Joonas Puurunen, Oulu  

 

Harri Saarinen, Kiiminki  

Varalla: 

Miia Johanna Kuivila, Raahe 

Juha Kallio, Ii  

 

11.3 Paikallisyhdistysten puheenjohtajat 2023 

Haapaveden Yrittäjät ry Paavo Pyy 

Haukiputaan Yrittäjät ry Seppo Pekkala 

Iin Yrittäjät ry Juha Kallio 

Kempeleen Yrittäjät ry Pia Hanski 

Kiimingin Yrittäjät ry Sirpa Runtti 

Kuivaniemen Yrittäjät ry Ari Kaakkuriniemi 

Kuusamon Yrittäjät ry Anniina Kärki 

Kärsämäen Yrittäjät ry Virpi Ruotsalainen 

Limingan Yrittäjät ry Päivi Kennilä 

Lumijoen Yrittäjät ry Juho Oksa 

Muhoksen Yrittäjät ry Mika Mattila 

Oulaisten Yrittäjät ry Niko Ahvenlampi 

Oulun Yrittäjät ry Risto Huovinen 

Oulunsalon Yrittäjät Jan Arbelius 

Pudasjärven Yrittäjät ry Heimo Turunen 

Pyhäjoen Yrittäjät ry 
Merijärven Yrittäjät jaos 

Saara Mustakallio 
Markku Jauhiainen 

Pyhäjärven Yrittäjät ry Anu Mustaparta 

Raahen Yrittäjät ry Kirsi Paldanius 
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Siikajoen Yrittäjät ry Jussi Toppila 

Siikalatvan Yrittäjät ry Petri Jarva 

Taivalkosken Yrittäjät ry Pasi Kivimäki 

Tyrnävän Yrittäjät ry Marika Keränen 

Utajärven Yrittäjät ry Markku Juntunen 

Vaalan Yrittäjät ry Anne Mäkelä 

Vihannin Yrittäjät ry Leena Koskela 

Yli-Iin Yrittäjät ry Pentti Niemelä 

Ylikiimingin Yrittäjät ry Aki Pirilä 

 

11.4 Nimitystoimikunta 2023 

Puheenjohtaja Ketola Jorma, JK-Ohjelmat, Oulu 

Sihteeri Anttila Kirsi, Pohjois-Pohjanmaan Yrittäjät 

Bräysy Tauno, Tyrnävän Tupa-Kaluste Oy, Tyrnävä 

Heikkilä Marika, Kempele 

Kivelä Hannu, Sähköpalvelu Kivelä, Taivalkoski 

Pesämaa Riikka, Pikku-Riikka, Liminka 

Porkka Rita, Naturest Oy, Siikalatva 

 

11.5 Henkilökunta 2023 

Anttila Kirsi, järjestöpäällikkö 

Inkeröinen Jorma, jäsenkoordinaattori 

Kolehmainen Marjo, toimitusjohtaja 

Koskinen Riku, jäsenhankinta 

Paakkola Minna, projektipäällikkö (6/23 saakka ja 11/23 alkaen). 

Pihlajamaa Paula, kehittämispäällikkö omistajanvaihdokset 

Raappana Milla, koordinaattori 

Reinikainen-Laine Sari, yhteyspäällikkö 

Virtanen Katri, projektipäällikkö (1.10.2023 alkaen). 
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12. POHJOIS-POHJANMAAN YRITTÄJIEN JOHTORYHMIEN JA VERKOSTOJEN JÄSE-
NET 

 
Pohjois-Pohjanmaan Yrittäjien johtoryhmä 
 
PPY:n johtoryhmän puheenjohtajana toimi Pohjois-Pohjanmaan Yrittäjien hallituksen puheen-

johtaja Jussi Riikonen. PPY:n johtoryhmän muodostavat paikallisyhdistysten (PY) puheenjoh-

tajat tai paikallisyhdistysten nimeämä(t) vastaavat edustaja(t). 

 

 

 

Vaikuttajaverkoston kokoonpano 2023 

Ala-Mursula Juha, johtaja, BusinessOulu 

Fagerholm Heidi, rehtori Oulun ammattikorkeakoulu  

Jussi Rämet, Maakuntaliitto, elokuun alusta, siihen asti Markus Erkkilä 

Joensuu Heidi, toimitusjohtaja Chicbasaar 

Sami Heikkilä; Pohjolan OP 

Kokkonen Antti, Kalevan päätoimittaja 

Keränen Petri, johtaja, ELY-keskus 

Kolehmainen Marjo, toimitusjohtaja, Pohjois-Pohjanmaan Yrittäjät 

Koskimies Katja, toimitusjohtaja Bupup Oy 

Maaninen Arto, vararehtori Oulun Yliopisto 

Pirjo Juntunen, Pohjois-Pohjanmaan TE-toimisto 

Kallio Juha, yrittäjä 

Oulun vaalipiirin kansanedustajat 

Paloniemi Jarmo, kuntayhtymäjohtaja-rehtori, Oulun seudun koulutuskun-
tayhtymä OSEKK 

Poukkula Pekka, yrittäjä 

Riikonen Jussi, puheenjohtaja, yrittäjä, Videcam Oy 

Tuovinen Jari, Oulun kauppakamari 

 

Kasvuyrittäjät -verkosto johtoryhmä: 

Kinnunen Pasi puheenjohtaja, Esmo Yhtiöt Oy 

Auno Jarkko, Oulunseudun Fysioterapia Oy 
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Kivioja Teemu, Tecinspire Oy 

Martikainen Niina, Oulun Rakennuslasi Oy 

Muurinen Tuomas, Kuulu Oy 

Rämö Jenni, Raahen CM 

Paakkola Minna, PPY KASVA –hanke 

Reinikainen-Laine Sari, PPY 

 

Parempaa Pisnestä Yhdessä -verkosto johtoryhmä: 

Huovinen Risto pj., Oulun Kalustehalli Oy 

Haapa-Aho Heidi, Oulun Kaihdinpalvelu 

Jääskeläinen Matti, Omapaja 

Riikonen Jussi, Videcam  

Rautio Minna, Videcam 

Koskimies Katja, B. Up 

Raappana Milla, PPY, toimiston vastuuhenkilö 

Pihlajamaa Paula, PPY, toimiston vastuuhenkilö 

 

Nuorten Yrittäjien verkosto johtoryhmä: 

Jääskeläinen Matti Omapaja Oy  

Tauriainen Juho Studio Salama, puheenjohtaja 

Hämeenniemi Topi Alexandria Group 

Puurunen Joonas Prime Sales 

Takkula Joona Puskamestarit 

Mattila Katja Evec Oy 

Ruokamo Jonna Upea Company Oy 

Raappana Milla PPY, toimiston vastuuhenkilö 

Pihlajamaa Paula PPY, toimiston vastuuhenkilö 

 

Senioriyrittäjäverkoston johtoryhmä: 

Bräysy Tauno, puheenjohtaja 

Jäsenet: 
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Arola Sirkka, Oulu 

Ketola Jorma, Oulu 

Kärki Sisko, Oulu 

Lipponen Toimi, Oulu 

Luttinen Risto, Oulu 

Långström Viljo, Siikalatva 

Turunen Heimo, Pudasjärvi 

Tönkyrä Veikko, Hailuoto 

Vehkaperä Hannu, Haukipudas 

Reinikainen-Laine Sari, PPY 

 

Yksinyrittäjien johtoryhmän jäsenet 

Leino Jaana, Jaana Leino Tmi, puheenjohtaja 

Harila Matti Sammutinlaitehuolto Harila 

Joenväärä Kaisuleena, Kauneus- ja Hyvinvointipal-

velut Vanilliini Ky 

Kantola Pekka, Kuuskaks Oy 

Ketola Jorma, JK-Ohjelmat Oy 

Paldanius Kirsi, Sepontytär Oy 

Ylilehto Minna, Mindvision  

 

 

 Edustukset Suomen Yrittäjissä 2023 

Suomen Yrittäjät ry Liittovaltuusto Kääriäinen An-
nukka 

Suomen Yrittäjät ry Valtuusto Jussi Riikonen 

Suomen Yrittäjät ry Valtuusto Huovinen Risto 

Suomen Yrittäjät ry Valtuusto Annukka Kääriäi-
nen 

Suomen Yrittäjät ry Valtuusto varalla Harri Heikkilä 

Suomen Yrittäjät ry  Valtuusto varalla Ari Takanen 

Suomen Yrittäjät ry Valtuusto varalla Pia Hanski 
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Suomen Yrittäjät ry Luovan alan verkoston johto-
ryhmä 

Sami Alasimi 

Suomen Yrittäjät ry Yksinyrittäjäverkoston johto-
ryhmä 

Paldanius Kirsi 

Suomen Yrittäjät ry Kaupan- ja palveluiden valio-
kunta 

Johanna Riihijärvi 

Suomen Yrittäjät ry Maahan muuttaneiden yrittä-
jien verkoston johtoryhmä  

Wang Dan 

Suomen Yrittäjät ry        Ruokavaliokunta Ojala Jukka 

 

Suomen Yrittäjät ry             Sosiaali- ja terveysvaliokunta Pekkala Seppo 

Suomen Yrittäjät ry    Nuorten yrittäjien verkoston 
johtoryhmä 

Stenfors Sebas-
tian 

Lähde: Suomen Yrittäjät 15.2.2023 

Yrittäjiä ja toimiston henkilökuntaa oli mukana paikallisessa, alueellisessa ja valtakunnalli-

sissa työ- ja ohjausryhmässä tuomassa esille yrittäjien ja yrittämiseen liittyvää näkökul-

maa. Luettavissa liite 1. edustukset.  

 

OMAN ELÄMÄNSÄ SANKARI – verkoston 2023 valmistuneet 

Vuosikurssi 10 

Yhteyspäällikkö Aleksandra Turunen Kouvola Innovation Oy  

Puheenjohtaja Aleksi Sandroos Keskustanuoret 

Järjestökoordinaattori  Antti Järvensivu Kokoomuksen Nuorten Liitto ry  

Kunnanjohtaja Erno Heikkinen Suomussalmen kunta 

Kunnanvaltuuston pu-
heenjohtaja 

Harri Karjalainen Taivalkosken kunta 

Aluepäällikkö Heidi Sikkilä Lassila & Tikanoja  

Yrittäjä Jenni Parpala Kiffel Pesula Oy  

Toimitusjohtaja Jenni Pöllänen Pirkanmaan Yrittäjät 

Toimitusjohtaja Juha Haukka Hämeen Yrittäjät 

Järjestöasiantuntija Jussi Kukkola SAK 

Toimitusjohtaja Jussi Pirhonen Tovari  

Aluejohtaja Kari Jääskeläinen Kymen Yrittäjät 
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Kunnanjohtaja Linda Leinonen Laukaan kunta 

Kehittämispäällikkö Malla Rannikko-Laine Varsinais-Suomen liitto 

Kehittämispäällikkö Marjo Kämäräinen Naturpolis Oy 

Toimitusjohtaja Marjo-Riitta Määttä LSJ Group Oy  

Suunnittelujohtaja Markus Erkkilä Pohjois-Pohjanmaan liitto 

Hallituksen ja työvalio-
kunnan jäsen 

Mika Aho Yksityisyrittäjäin Säätiö  

Koulutuspolitiikan eri-
tyisasiantuntija 

Mika Parkkari Suomen Ekonomit 

Aluepäällikkö Mikkel Näkkäläjärvi PAM ry 

Yrityspankin johtaja Niina Tanttari Nordea 

Yhteyspäällikkö Niko Lassila Keskinäinen Työeläkevakuutusyhtiö Elo 

Toimitusjohtaja Piia Malmberg Suomen Uusyrityskeskukset ry 

Koulutusjohtaja Riikka-Kaisa Nuolioja Koulutuskeskus JEDU 

 

 

LIITE 1: VUODEN 2023 EDUSTUKSET (Esitetty hallitukselle 12/2023 kokouksessa) 
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